60mH pup meisjes

Heat:1

4658
3434
4072
5232
3755
3535
3517
4190
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60mH pup meisjes

Heat:2

3595
3554
3575
3656
3782
5564
3545
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60mH pup meisjes

Heat:3

1 3742

2 3551

3 3596

4 3553

5 5467
3831
6436

60mH pup meisjes

Heat:4

4298
5233
3895
4302
3655
3310
5707
4183

O ~J O U b W N

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :09:46

Van Hoyweghen Sara
Van Den Brande Laura
Moens Joyce

Henno Lisa

Vander Motten Merel
De Beule Myrthe

Van Loock Stien
Bonne Amelie

Time :09:46

Campe Merel

Liket Lieze

Van Parys Louise
Van Ryckeghem Tine
Jolie Charlotte
Quinaux Genna
Rossignol Laure

Time :09:46

Vandenkerchove Aude-marg.

Van Der Eecken Marthe
Vercaigne Mette

De Schuyter Axelle
Michel Mali

De Lange Bente
Commere Fenne

Time :09:46

Neirynck Judit

Henneau Sarah
Busschaert Berit

De Smedt Noor

Van Den Bossche Mirthe
Decroos Lise

Huygens Cloe

Hardy Charlotte

03
03
03
03
03
03
03
03

03
03
03
03
03
03
04

04
03
04
04
04
04
02

03
03
04
04
04
03
03
03

VOLH
DUFF
LEBB
OSGA
KAAG
KAAG
DCLA
KAAG

DEIN
DEIN
DEIN
AVLO
RIEM
OSGA
ACDL

ACME
DEIN
VMOL
DEIN
USTA
AVLO
DEIN

HAC
OSGA
AZW
AVLO
AVLO
STAX
RESC
HAC

10.87
11.29
11.51
12.11
12.54
13.62
13.88
15.54

13.01
13.32
13.44
13.72
13.74
14.15
14.19

12.74
14.33
14.51
14.83
14.97
DIS

DNS

12.74
13.26
13.34
13.89
14.11
14.35
14.87
14.88



21/12/13 Gent

VITA Eindejaarsmeeting

60mH min meisjes Time :11:32

Heat:1

1 6935 Beck Lynn 01
2 6708 Massignani Beau 01
3 6867 Agwazie Angel 01
4 6457 Ooms Janne 01
5 7027 Lauwers Luna 01
6 6222 Van Lent Lotte 01
7 6616 Heyvaert Luca 02
8 7095 Van Laere Lieselotte 01
60mH min meisjes Time :11:32

Heat:2

1 8413 Fournaux Madeleine 01
2 7348 Verduyn Jane 01
3 8224 Barham Salma 02
4 8323 Hadjit Camilia 01
5 6891 De Baerdemaeker Emma 01
6 8004 Evans Cassandre 01
7 7470 Jacobs Katleen 01
8 6574 Verlinden Mitu 02
60mH min meisjes Time :11:32

Heat:3

1 6985 Germaux Lenne 02
2 6736 Luyssen Liesl 02
3 6446 Segers Marie 01
4 6640 Ballekens Aischa 01
5 7311 Verdegem Reine 01
6 7262 Heetesonne Siel 01
7 6408 Goossens Lore 01
60mH min meisjes Time :11:32

Heat:4

1 6208 Cocquyt Luna 01
2 6399 Van Heugten Lot 01
3 7094 Van Laere Annelore 02
4 6435 Vanhalst Sara 01
5 6263 Servaes Laura 02
6 6416 Vandenborre Elien 02

KAPE
AVT
ACME
VMOL
HAC
AVZK
LEBB
ACW

CAF
HAC
OSGA
OSGA
KAAG
HUY
ATLA
AVT

GENK
AZW
DEIN
AVR
RIEM
HAMM
AVR

STAX
KAAG
ACW
DEIN
RCG
AVR

9.79
9.89
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11.
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12

.27
.28
.29
.36
.37
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60

84
99
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.10
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11.
.22
.50

19

43

.22
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17

70
78
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60mH min meisjes Time :11:32
Heat:5

1 8211 Sclavont Lastinie

2 7931 Neirynck Kathleen

3 9889 van Zevenbergen Janna
4 7960 Lengele Emma

5 7056 Boone Luca Bella

6 6682 Heude Melanie

7 7961 Geens Sarah

60mH min meisjes Time :11:32
Heat:6

1 9887 van Rooijen Lara

2 8212 Sclavont Ysolde

3 6206 De Bock Lisa

4 6400 Decaesteker Marion
5 7952 Lahaise Mazarine

6 6550 Roels Febe

7 7322 Vangheluwe Camille

60mH min meisjes Time :11:32
Heat:7

1 6815 Van Hyfte Gaelle

2 9800 Aarssen Amber

3 7439 Coudeville Josephine
4 6436 Commere Fenne

5 6850 D'Haeyere Margot

6 6466 Vanhoutte Laure

7 9890 Verheezen Joyce

60mH min meisjes Time :11:32
Heat:8

1 6735 Vandoorne Julie

2 6837 Brants Renee

3 6531 Van Ryckeghem Sara
4 6560 Baert Amber

5 6407 Cham Camille

6 6474 Dooms Anne-sofie

7 6750 Van Campe Liesbeth
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01
02
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02
02
01
02
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02
01
02
02
02
02
01

02
01
02
01
01
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CABW
OSGA
NED

CABW
ACME
ACME
CABW

NED

CABW
RIEM
KAAG
USTA
ACME
AZW

RIEM
NED
HAC
DEIN
ACME
DEIN
NED

AZW

STAX
AVLO
ASVO
AVR

DEIN
ACME
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12.
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14.
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12.
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12.
.67
13.
.45
.52
14.
14.
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12.
12.
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13
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04
18
79

45

.33
12.
.55

17
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.25
.61
13.
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13
16

.61
12.
12.
.56
14.

81
99

40
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60mH pup jongens Time :11:33

Heat:1

1 1467 De Muynck Bram

2 1656 Vangheluwe Pierre-paul
3 3089 Lamsakam Mohamed

4 224 Hauttekeete Siebe

5 989 Van Vliet Alexander

6 518 Van Haver Elias

7 2444 Girard Axel

8 3046 Malice Noah

60mH pup jongens Time :11:33

Heat:2

1 69 Vergalle Kobe

2 242 Robberecht Wout

3 280 Venken Bryan

4 1485 Foncke Mateo

5 529 Laenens Jef

6 305 Lauwers Tristan

7 1391 Vandenbroucke Kasper
8 2446 Vandesmal Mathis

60mH pup jongens Time :11:33

Heat:3

1 2586 Moreau Justin

2 1390 Laureyns Raf

3 688 Geerinck Kyle

4 567 Spauwen Bjorn

5 9844 Janson Bram

6 2550 Lelievre Thibault
47 Cherlet Robbe

60mH pup jongens Time :11:33

Heat:4

1 1080 Coopman Gerald

2 654 Priem Victor

3 693 Van De Weyer Bram

4 888 Putman Floris

5 1594 De Bock Flor

6 512 Van Buggenhout - T71 Jan.
7 1188 De Leeuw Jorde

8 504 Belien Winter

03
03
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04
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03
03
03

03
04
03
04
03
03
03
04

04
03
03
03
03
03
03

03
04
04
04
04
04
03
04

ACME
AZW
WS
KAAG
KAAG
HAMM
OSGA
ATH

RCG

HAMM
TACT
VOLH
ACME
VAC

MACW
OSGA

USTA
MACW
AVLO
ATLA
NED

RCG

ACME
AVR

AVLO
AVR

AVLO
STAX
ALVA
STAX

10.84
11.66
11.71
11.81
12.10
12.44
12.46
12.61

12.10
12.57
12.90
12.99
13.12
13.19
13.21
13.23

12.69
13.39
13.72
13.85
13.97
14.09
DIS

11.67
12.85
13.21
13.74
14.01
14.41
14.90
17.35
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60mH pup jongens Time :11:33
Heat:5

1 2005 Bauwens Robbe

2 896 De Baere Jonas
3 1468 Vanwambeke Toma
4 793 Van Campe Jan

5 494 Heirbrant Klaas
6 294 Rogiers Jari

7 373 Michels Kenji

60mH pup jongens Time :11:33
Heat:6

1 1007 Vande Cavey Henri
2 1138 Dekoninck Simon

3 236 De Cremer Herve

4 1241 Magry Milan

5 611 Maas Boris*

6 291 Everaert Robbe

7 1615 Moens Kilian

8 1011 Seeuws Jari

60mH min jongens Time :10:50
Heat:1

1 3749 Hauttekeete Jente

2 4089 Gayse Brent

3 4553 Vandenbroucke Henri
4 4440 Tuyls Storm

5 3817 Doom Elias

6 4368 De Cremer Arnaud

7 9867 Slooff Martijn

8 3614 De Clercqg Arnou

60mH min jongens Time :10:50
Heat:2

1 3637 Cherlet Joost

2 4280 Degryse Iben

3 4010 Spauwen Thomas

4 3643 Dierckxsens Emiel

5 4721 Foncke Renzo

6 3849 Van De Walle Mathis
7 4073 Van Herrewege Thimon
8 4016 Thienpont Michiel
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02
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ACME
STAX
ACME
ACME
AVLO
AVLO
DEIN

RCG
HAC
ASVO
HAC
ATLA
AVLO
RIEM
AZW

KAAG
AVR
AZW
ACW
AVR
ASVO
NED
STAX
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AVR
ATLA
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VOLH
DEIN
RIEM
KAAG
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.62
12.

12
12
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.02
12.
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.69
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60mH min jongens Time :10:50

Heat:3

1 3761 Robberecht Stan

2 5773 Debacker Maxime

3 5128 Van Belle Boris

4 5971 Thiry Lillian

5 3898 Coppenolle Viktor

6 5886 Mariscal Romain

7 9845 Jochems Luuk

8 3963 Van Herreweghe Thomas

60mH min jongens Time :10:50

Heat:4

1 9833 Heiden Mark

2 4363 Van Schuylenbergh Dries
3 4169 Dhondt Mathis

4 3846 Simoens Hannes

5 4237 Nulens Yari

6 4111 Schokkaert Arnout

7 4582 Torrekens Mylan

60mH min jongens Time :10:50

Heat:5

1 5197 Vercaigne Bent

2 3843 De Groote Ferre

3 3801 Coppens Pieter

4 3844 Desmet Victor

5 4230 Peeters Rens

6 3870 Goedertier Victor

60mH min jongens Time :10:50

Heat:6

1 4290 Van Dorpe Joren

2 3980 Geenens Sten

3 5849 Moutier Nathan

4 4209 Verhaegen Michiel

60m pup meisjes Time :10:53

Heat:1

1 4658 Van Hoyweghen Sara
2 4072 Moens Joyce

3 3957 Seghers Evy

4 3436 De Haes Elle

5 4036 Demeulemeester Lisa
6 4107 Sautier Noriane

7 4259 Lauwers Iza

8 9914 renard
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11.
12.
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.52
.55
.66



60m pup meisjes

Heat:2

O ~J O U W N

60m pup meisjes

Heat:3

O ~J O U bd W N

60m pup meisjes

Heat:4

O 3 O U W N

60m pup meisjes

Heat:5
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3575
3517
3467
3755
5563
5331
9847
3656

4033
3307
4298
4588
3882
5660
5301
5564

3554
3595
4103
4112
3782
3742
3895
3877

4509
3535
5663
4235
3655
5257
3553
5233

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :10:53

Van Parys Louise
Van Loock Stien
Gintertaelle Jill
Vander Motten Merel
M Kadem Mahera

Antunes Bouvencourt Desir

Joossens Nynke
Van Ryckeghem Tine

Time :10:53

Vanderbauwhede Kaat
Praet Axelle
Neirynck Judit
Beerlaen Sara

Capa Nilay

Collier Celia
Ronveaux Valentine
Quinaux Genna

Time :10:53

Liket Lieze
Campe Merel
Vinck Yana
Gotelaere Margot
Jolie Charlotte

Vandenkerchove Aude-marg.

Busschaert Berit
Coomans Hanne

Time :10:53

Hallaert Jette

De Beule Myrthe
Defosse Lola

Favoreel Thais

Van Den Bossche Mirthe
Lahaise Solene

De Schuyter Axelle
Henneau Sarah
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03
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DEIN
DCLA
KAAG
KAAG
OSGA
FCHA
NED

AVLO

ASVO
STAX
HAC
AZW
RCG
OSGA
OCAN
OSGA

DEIN
DEIN
VITA
AZW
RIEM
ACME
AZW
RCG

HAC

KAAG
OSGA
STAX
AVLO
USTA
DEIN
OSGA
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60m pup meisjes

Heat:6

O ~J O U W N

60m pup meisjes

Heat:7

O ~J O U bd W N

60m pup meisjes

Heat:8

O 3 O U W N

60m pup meisjes

Heat:9
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4190
4261
5467
4016
3557
3376
3551
3545

3799
4119
3942
3663
4286
3927
3464
3736

4069
3902
4297
4118
3666
3374
4183
3638

4421
3310
4026
5707
3831
4214
4424
3596

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :10:53

Bonne Amelie
Logghe Marthe
Michel Mali

Van Hyfte Florence
Bruynooghe Lore
Van Hulle Marion

Van Der Eecken Marthe

Rossignol Laure

Time :10:53

Louagie Lore

Van Lierde Jitte
De Troyer Lisa

De Bruyne Laure
Van Parys Justine
Bonne Norah
Janssens Elien
Demuynck Femke

Time :10:53

Van Maele Amber
Speeleveld Laura
Vandierendonck Malin
Cardon Sofie
Vercauteren Caro
Praet Julie

Hardy Charlotte
Heyvaert Flore

Time :10:53

Owusu Beryl
Decroos Lise

De Graeve Marte
Huygens Cloe

De Lange Bente
Roelandt Mirte
Cami Charlotte
Vercaigne Mette
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04
04
04
04
03
04

04
04
04
04
04
03
04
04

03
03
04
03
04
04
03
03

03
03
03
03
04
04
03
04

KAAG
HAC
USTA
RIEM
RCG
RCG
DEIN
ACDL

AVR

VITA
ACDL
STAX
DEIN
VITA
KAAG
ALVA

HAC
AZW
HAC
VITA
STAX
RCG
HAC
LEBB

RCG

STAX
STAX
RESC
AVLO
ALVA
ALVA
VMOL

9.56

10

10
10
10
10

.28
10.
10.
.54
.55
.59
.64

42
42

9.76

10
10
10
10
10

10.
10.
10.
.67
10.
10.
.64
.91

10

11
11

10.
10.
.54
.58
.66
10.
10.
11.

10
10
10

.34
.37
.38
.61
.69
10.
10.

84
91

03
27
48

79
98
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48
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01



60m pup meisjes

Heat:10
1

2

3

4

5

6

7

8

60m pup
Heat:1
1

2

3

4

5

6

7

8

60m pup
Heat:2
1

2

3

4

5

6

7

8

60m pup
Heat:3
1

2

3

4

5

6

7

8

5232
4047
4302
4182
5303
3738
3966
4198

jongens

558

1656
1467
1338
2005
1382
305

1089

jongens

838
1353
3249
224
518
1138
656
18

jongens

1586
9930
468
1485
989
655
280
3046

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :10:53

Henno Lisa

D'haeyere Kato

De Smedt Noor
Fraeyman Ibe

Gammel Maya*

Van Der Kelen Lotte
Van Den Broeck Laura
Muylaert Marit

Time :11:34

Vermeulen Rendel

Vangheluwe Pierre-paul

De Muynck Bram
Inghelbrecht Timon
Bauwens Robbe
D'hondt Jelte
Lauwers Tristan

De Vriese Jaron

Time :11:34

Spits Jasper
Hameryck Senne
Dubru Valentin
Hauttekeete Siebe
Van Haver Elias
Dekoninck Simon
Beeuwsaert Maxent
De Vos Kasper

Time :11:34

Dieleman Noa
Necquet

De Braekeleer Arne
Foncke Mateo

Van Vliet Alexander
Vandewalle Ritsu
Venken Bryan

Malice Noah
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04
04
04

03
03
03
03
04
03
03
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04
03
03
04
03
04
04
03

03
13
03
04
04
04
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03

OSGA
ACME
AVLO
HAC
WS
ALVA
AZW
ALVA

MACW
AZW
ACME
HAC
ACME
LEBB
VAC
ASVO

OEH
AVLO
OSGA
KAAG
HAMM
HAC
AVR
STAX

AVLO
OSGA
LEBB
VOLH
KAAG
AVR

TACT
ATH

9.

10.

10
10
10

10.
10.
11.
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16
.27
.38
.64
74
89
18

.55
.84
.96
.10
.20
.20
.30
.32

.07
.10
.19
.37
.42
.43
.58
.63

.44
.46
.54
.61
.61
.76
.86
.94



60m pup
Heat:4
1

2

3

4

5

6

7

8

60m pup
Heat:5
1

2

3

4

5

6

7

8

60m pup
Heat:6
1

2

3

4

5

6

7

8

60m pup
Heat:7
1

2

3

4

5

6

5

jongens

9912
1361
69
3089
242
235
541
529

jongens

15
607
1391
236
222
1468
9844
319

jongens

1007
3266
826

793

2550
2446
9926
2862

jongens

2473
810
2447
1483
811
512
567

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :11:34

Lammens

Van Campenhout Sander
Vergalle Kobe
Lamsakam Mohamed
Robberecht Wout
Lecoeuche Andreas
Vandriessche Jelle
Laenens Jef

Time :11:34

Bafort Jonas
Carmeliet Ruben
Vandenbroucke Kasper
De Cremer Herve
Serrano Matthias
Vanwambeke Toma
Janson Bram

Stevens Tobias

Time :11:34

Vande Cavey Henri
Carlier Zachary
Decraene Thibeaux
Van Campe Jan
Lelievre Thibault
Vandesmal Mathis
Schoeman Mathys
Medici Leandro

Time :11:34

Tosin Ethan
Braekevelt Baptiste
Deramaix Kenzo
Blommaert Sander
Dewaele Milo

Van Buggenhout - T71 Jan.

Spauwen Bjorn

03
03
03
03
04
07
04
03

03
03
03
04
03
03
03
04

03
04
04
03
03
04
03
04

04
04
04
03
04
04
03

KAAG
RCT
RCG

HAMM
EAH

ASVO
ACME

STAX
ALVA
MACW
ASVO
KAAG
ACME
NED

AVR

RCG
OSGA
AZW
ACME
WS
OSGA
RCG
OSGA

OSGA
AZW

OSGA
VOLH
AZW

STAX
ATLA
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10
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Nej
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10

10.

10.
10.
10.
10.
10.

10

10.

.46
.55
.61
.62
.66
.71
.76
.81

.40
.61
.70
77
.91

.06
.13
.18

.83
.90
.92
.94

.14
.25
.30
42

03
10
24
41
60
.68
71



60m pup
Heat:8
1

2

3

4

5

6

7

60m pup
Heat:9
1

2

3

4

5

60m pup
Heat:10
1

2

3

4

5

6

60m pup
Heat:11
1

2

3

4

5

6

7

jongens

506

1853
1390
1013
690

1065
2445

jongens

611
688
291
373
1615
251

jongens

1080
358
730
2063
732
9918

jongens

508
896
2587
294
345
1011
251

60m min meisjes

Heat:1

O I3 O U W N

7174
8322
7095
6935
6269
6867
8004
6616
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Time :11:34

Boone Thomas
Ampe Matteo
Laureyns Raf
Sakwe Kyle

Weyn Emiel
Michiels Florian
Vico Tobias

Time :11:34

Maas Boris*
Geerinck Kyle
Everaert Robbe
Michels Kenji
Moens Kilian
Van Laecke Lucas

Time :11:34

Coopman Gerald

Lamont Lukas

Gijssels Aiko

Casier Kaylen
Vandendriessche Matteo
van maele

Time :11:34

Delie Arne

De Baere Jonas
Rousseau Florian
Ost Ethan
Ringoot Axel
Seeuws Jari
Noppe Felix

Time :11:56

Ingels Marthe

Cossez Perrine

Van Laere Lieselotte
Beck Lynn

Boesmans Sydney
Agwazie Angel

Evans Cassandre
Heyvaert Luca
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04
03
04
04
04
03

03
04
03
04
04
04

04
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04
07
03
04
07

01
02
01
01
01
01
01
02

STAX
HAC

MACW
RCG

AVLO
AVLO
OSGA

ATLA
AVLO
AVLO
DEIN
RIEM
KAAG

ACME
DEIN
VITA
HAC
ASVO
NA

STAX
STAX
USTA
CABW
ACDL
AZW

BBS

RCG
USTA
ACW
KAPE
AVT
ACME
HUY
LEBB

9.

10.

10
10
10

10.
11.

95
10
10
10
10

68

08
.30
.52
.61
94
05

30

.19
.49
.65
.67

DNS

9.
9.

10.

10

10.
10.

9.
9.

10.

10
10

10.

10

Q© O O 0O 0 0 o o

14
70
15
.61
68
73

61

92

02
.30
.38
47
.55

.29
.34
.38
.41
.43
.50
.58
.88



60m min meisjes

Heat:2

O ~J O U W N

60m min meisjes

Heat:3

~ O U W N

60m min meisjes

Heat:4

O 3 O U W N

60m min meisjes

Heat:5
1

7311
6222
6708
6457
7026
6732
9848
6736

7930
6640
6574
9889
6967
6985
6435

8413
6679
8224
6399
7361
6263
6496
6891

6208

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :11:56

Verdegem Reine
Van Lent Lotte
Massignani Beau
Ooms Janne
Beernaert Maite
Lagast Ester
Kaagman Caecilia
Luyssen Liesl

Time :11:56
Bruno Fiona

Ballekens Aischa
Verlinden Mitu

van Zevenbergen Janna
Vandekerckhove Nore

Germaux Lenne
Vanhalst Sara

Time :11:56

Fournaux Madeleine
Lodewijckx Britte

Barham Salma
Van Heugten Lot
Loncol Marie
Servaes Laura
Clynhens Joke

De Baerdemaeker Emma

Time :11:56

Cocquyt Luna

01 RIEM
01 AVZK
01 AVT
01 VMOL
01 HAC
02 KAAG
01 NED
02 AZW

01 OSGA
01 AVR
02 AVT
01 NED
02 HAC
02 GENK
01 DEIN

01 CAF
02 AVT
02 OSGA
01 KAAG
01 DAC
02 RCG
02 LEBB
01 KAAG

01 STAX

O W VW VW W W W

8.

O WO 0 0 0 0 o o

.40
.57
.63

.85
.92
.05
.13

.85
.95
.05
.06
.12

22

.91
.05
.26
.28
.28
.33
.34
.39

85

O J O Ul W

6560
6209
7056
8323
6735

Baert Amber

De Lille Marie
Boone Luca Bella
Hadjit Camilia
Vandoorne Julie

01 ASVO
02 STAX
02 ACME
01 OSGA
02 AZW

.31
.34
.35
.42
.47



60m min meisjes

Heat:6

N O U WD

60m min meisjes

Heat:7

O ~J O U bd W N

60m min meisjes

Heat:8

O I3 O U W N

60m min meisjes

Heat:9

O ~J O U b W N

7961
6583
7262
7094
6446
7960
6815
6550

6206
6210
6268
6608
8212
8324
6531
6407

6837
9928
6817
6408
7349
6682
6903
6409

6830
6474
6637
7442
8211
9922
6552
6530
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Time :11:56

Geens Sarah
Swennen Margo
Heetesonne Siel
Van Laere Annelore
Segers Marie
Lengele Emma

Van Hyfte Gaelle
Roels Febe

Time :11:56

De Bock Lisa

Praet Justine

Bait Mina

Pluckers Elena
Sclavont Ysolde
Dendal Clothilde
Van Ryckeghem Sara
Cham Camille

Time :11:56

Brants Renee
schoeman
Deburghgraeve Merel
Goossens Lore
Dewulf Inez

Heude Melanie
Ketsman Febe
Stevens Sara

Time :11:56

Vanderbauwhede Leen
Dooms Anne-sofie
Duponselle Lore

Van Hyfte Amber
Sclavont Lastinie
Vanden Berg Tomar
vanpeteghem Lobke
Van Ryckeghem Katrien

02
02
01
02
01
02
02
02

02
02
02
02
02
01
02
01

01
01
01
01
01
01
02
02

01
02
02
02
02

02
01

CABW
ATLA
HAMM
ACW

DEIN
CABW
RIEM
ACME

RIEM
STAX
AVT
AVT
CABW
OSGA
AVLO
AVR

STAX
RCG
AVR
AVR
HAC
ACME
ASVO
AVR

ASVO
DEIN
AVR

RIEM
CABW
Ned

ACME
AVLO

.15
.24
.42
.46
.48
.54
.59
DNS

O W VW W W OV O

9.26
9.30
9.31
9.45
9.47
9.59
9.83
10.04

.39
.51
.59
.60
.61
.72
.78
.79

O W W VW W W W O

.58
.68
.71
71
.95

O W W W O

10.00
10.07



60m min meisjes

Heat:10

O 3 O U b W N

60m min meisjes

Heat:11

O ~J O U bd W N

60m min meisjes

Heat:12

O J O U bW N

60m min meisjes

Heat:13

< O O W N

7643
9800
7931
6416
6402
6750
6498
6466

7439
6400
7952
6438
7322
9843
6617
9890

6934
6676
6839
7326
6528
6836
7346
5556

7058
7237
6432
9916
6470
6828
6767

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :11:56

Roelandt Jana
Aarssen Amber
Neirynck Kathleen
Vandenborre Elien
Heyndrickx Laure
Van Campe Liesbeth
Heyvaert Lotte
Vanhoutte Laure

Time :11:56

Coudeville Josephine
Decaesteker Marion
Lahaise Mazarine

De Winter Katrijn
Vangheluwe Camille
Janson Sascha

Beyens Femke
Verheezen Joyce

Time :11:56

Mosselmans Lisa
Van Assche Marie
Vercauteren Phara
Lamerant Fleur
Van Lokeren Chloe
Crucke Jana

Panis Femke
Desmet Leana

Time :11:56

Karabagli Ozge Nur
Ghekiere Marte

Van De Putte Joelle
de muer

De Muer Julie

Cosyns Aurelie

Van Den Broeck Sarah

02
01
01
02
02
02
01
02

02
02
01
01
02
01
02
01

01
01
01
02
01
02
01
04

01
02
01
02
02
02
02

LEBB
NED

OSGA
AVR

KAAG
ACME
LEBB
DEIN

HAC
KAAG
USTA
DEIN
AZW
NED
MACW
NED

AVLO
AVLO
STAX
AVR

AVLO
STAX
ATLA
USTA

ALVA
AVLO
STAX
NA
DEIN
ALVA
AZW

9.
9.

10.
10.

10

10.

10

10.

9.
9.
10
10
10
10

10.
10.

9.
9.

10.
11.
11.

11

11

11

O O O O

10
10

86

95

04
09
.34
63
.68
72

94

99

.38
.50
.50
.66
72
88

48

70

79
18
18
.39
49
.54

L27
.71
.78
.83
.86

.67
.91



60m min meisjes

Heat:14
1

2

3

4

5

6

60m min
Heat:1
1

2

3

4

5

6

7

60m min
Heat:2
1

2

3

4

5

6

5

8

60m min
Heat:3
1

2

3

4

5

6

7

8

6615
6832
6265
6977
6850
7143
6436

jongens

5232
5234
4018
3963
4765
3749
4206
4657

jongens

3816
4089
4797
9833
4669
3843
4010
4280

jongens

3952
3637
4073
4905
4553
3761
3862
4363

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :11:56

Engelen Luana
Hofman Amber
Claeys Jolien
Muylaert Nina
D'Haeyere Margot
Laureyns Floor
Commere Fenne

Time :13:23

Hoste Thiemen

Baele Jens
Vancoetsem Arne

Van Herreweghe Thomas
Naudts Arne
Hauttekeete Jente
Facon Alexander
Titeca Arend

Time :13:23

Debrabandere Michiel
Gayse Brent
Descheemaeker Emile
Heiden Mark

Pauly Michael

De Groote Ferre
Spauwen Thomas
Degryse Iben

Time :13:23

Van Bockstael Martijn
Cherlet Joost

Van Herrewege Thimon
Cneut Michiel
Vandenbroucke Henri
Robberecht Stan
Larmuseau Pieterjan
Van Schuylenbergh Dries

02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
02
02
02
02
02

01
02
01
02
01
02
01
02

01
01
02
02
01
02
02
01

AVT

STAX
RCG

ALVA
ACME
MACW
DEIN

RIEM
ACME
KAAG
RIEM
LEBB
KAAG
ACME
MACW

AVR
AVR
HAC
NED
ATLA
DEIN
ATLA
AVR

AVLO
RCG
RIEM
AVR
AZW
HAMM
ACG
ASVO

9.

10.

10

10.

10
11

84

17
.31
61
.62
.20

DNS

O O 0 00 O o

.13
.45
.54
.55
.56
.58
.74

DNS

O 0 0 00 O O 0 o

O O O 00 0w 0 O o

.62
.68
.73
.88
o 91
.92
093
.14

.70
.82
.93
.94
.95
.00
.01
.06



60m min
Heat:4
1

2

3

4

5

6

7

8

60m min
Heat:5
1

2

3

4

5

6

7

8

60m min
Heat:6
1

2

3

4

5

6

7

8

60m min
Heat:7
1

2

3

4

5

6

7

8

jongens

4290
3860
5128
4721
5971
4883
5650
4815

jongens

4228
3880
4137
4800
5197
4003
3822
5886

jongens

4304
3612
4292
9827
4481
3801
3898
4036

jongens

9865
4294
4605
4952
4882
3643
3760
4419

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :13:23

Van Dorpe Joren
Botterman Emiel
Van Belle Boris
Foncke Renzo
Thiry Lillian

Van Hoecke Pieter
Theys Nicolas
West Xander

Time :13:23

Nuyttens Timo
Horemans Seppe
De Wolf Maarten
Ros Xander
Vercaigne Bent
Severens Stijn
Verstraete Sven
Mariscal Romain

Time :13:23

Verstappe Wouter
Dhaenens Wout
Allegaert Jasper
Fokkema Pieter
Roelants Warre
Coppens Pieter
Coppenolle Viktor
Van Rossem Tim

Time :13:23

Simsek Metehan

De Bruyne Noah

De Cock Cedric
Joncheere Robbe
Vinckier Vic
Dierckxsens Emiel
Cornelis Door
Verduyckt Jonas

01
02
01
02
02
02
02
02

01
02
02
02
02
02
02
02

01
01
02
02
02
02
02
02

01
02
02
02
02
02
02
02

ASVO
DEIN
KAAG
VOLH
OSGA
DEIN
RESC
RIEM

AZW
VMOL
ACG
AVLO
VMOL
RCG
AVR
OSGA

STAX
ACKO
STAX
NED

ALVA
AVLO
DEIN
ALVA

NED
STAX
ACW
HAC
HAC
RCG
HAMM
ZELE

.80
.93
.12
.30
.47
.60
77
0.14

R O O W W W 0 0

.02
.09
.37
.46
.53
.53
.56
.75

O W VW W W W W O

.12
.28
.38
.39
.39
.54
.67
.73

O W VW VW W W W O

.24
.50
.79
.82
.85

O W W W O

10.17
10.36



60m min
Heat:8

1

2

3

4

5

6

7

8

60m min
Heat:9

1

2

3

4

5

6

60m min
Heat:10
1

2

3

4

5

6

60m min
Heat:11
1

2

3

4

5

6

7

jongens

4375
3846
4376
3614
3870
4128
3744
4300

jongens

4237
3896
3891
4582
4209
4296

jongens

4302
4293
4130
5771
4230
3865

jongens

4035
4913
5634
5974
4039
5849
4301

60m ben meisjes

Heat:1

O ~J O U b W N

2000
1001
845
456
844
610
836
287
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Time :13:23

Lambrecht Jens
Simoens Hannes
Lambrecht Kenny
De Clercqg Arnou
Goedertier Victor
Janzing Bram

De Clercq Matis
Verkerken Arne

Time :13:23

Nulens Yari

De Jaegher Aaron
VAN DE WALLE Louis
Torrekens Mylan
Verhaegen Michiel
Meirsschaert Simon

Time :13:23

Belien Wolf

Bultinck Broes

De Landtsheer Bono
Moulin Anthony
Peeters Rens

Vanden Berghe Quinten

Time :13:23

Van Den Broeck Senne
Seghers Jonas

Cloet Theo

Lambin Gregoire

Van Himbeeck Michiel
Moutier Nathan
Wardenier Zino

Time :13:02

Boone Yelena
Ritiere Camille
Naessens Paulien
Heyvaert Nona
Sakwe Naomi
Desmet Amelie
D'haene Margot
Vanhoutte Loeka

01
01
02
02
01
02
02
02

01
01
01
02
01
02

01
02
01
01
02
01

01
01
01
02
02
02
02

05
05
05
05
05
05
05
05

AZW

DEIN
AZW

STAX
DEIN
AVLO
KAAG
STAX

ATLA
DEIN
DEIN
VITA
ACME
STAX

STAX
STAX
AVLO
OSGA
AZW

DEIN

ALVA
AVLO
USTA
OSGA
ALVA
USTA
STAX

KAAG
RCG
AZW
LEBB
RCG
AZW
AZW
DEIN

O O O

10
10

10.

O WO ©

10
10

0

O W O O

10
10

9.
9.

10.

10

10.
10.
10.
11.

.47
.66
.70
.97

.00
.26
.39
76

092
.24
.59
.97

.26
.88

.59
.12
.16
.32
.88

.73

.30
.49
.58
.71
.91

.08
.55

70

70

07
.24
42
77
82
45



60m ben meisjes

Heat:2

O ~J O U W N

60m ben meisjes

Heat:3

O ~J O U bd W N

60m ben meisjes

Heat:4

O 3 O U W N

60m ben meisjes

Heat:5

< O O W N

282
832
641
2500
841
359
2498
233

833
76
320
639
176
932
172
1601

586
640
159
1170
175
710
445
842

566
1360
1385
885
2659
2499
813
536

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :13:02

Vermeulen Lisa

Vande Cavey France
Spits Fe

Wattiez Nina

Brisson Esther

Van Den Bossche Jara
Pezzotta Ainhoa
Cools Charlotte

Time :13:02

De Mol Gabriela
Vergalle Silke
Clynhens Kate
Seghers Ellen

Van Oost Ella
Dekoninck Nelle
Huylenbroeck Stienne
Van Mol Anke

Time :13:02

De Wilde Jana
Seghers Lotte

De Cremer Catho
Benarbia Kenza
Honore Elle

Van Den Broeke Evi
Huion Marte

Cardon Elien

Time :13:02

Gijssels Keoni
Dhooge Zoe

Suy Emma
Michiels Felien
Desmet Melina
Rousseau Celia
Gayse Iluna
Keppens Nore

05
05
06
05
05
06
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05

07
05
07
06
05
06
05
06

05
06
06
06
05
06
07
07

DEIN
RCG
OEH
USTA
AZW
AVLO
USTA
KAAG

VITA
RCG
LEBB
OEH
KAAG
HAC
HAMM
ACDL

DEIN
OEH

ASVO
AVT

KAAG
STAX
KAAG
VITA

VITA
AVLO
AVLO
AVLO
USTA
USTA
AVR

VITA

9.9
10
10
10.
10
10.
11.
11.

10
10.
10.
10.
10.
10.
11
11.

11.
11
11
11
11.
11.
12
12

10.
11
11.
11.
11
12
12.
DNS

7

.29
.33

48

.52

94
01
05

.68

74
77
89
95
96

.58

91

10

.27
.55
.66

73
84

.35
.49

86

.24

47
49

.51
.31

49



60m ben meisjes

Heat:6

O ~J O U W N

399
608
1939
535
14
1114
976
1386

60m ben meisjes

Heat:7

S U W N

258
840
973
709
731
817
2659

60m ben meisjes

Heat:8
1
2
3
4
5
6
7
8
60m ben
Heat:1
1
2
3
4
5
6
7
8

243
1585
358
811
611
357
930
733

jongens

6717
7447
9924
7739
481

6722
9920
8582
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Time :13:02

Heyvaert Ella
Kasmi Zeyneb
Vermeulen Oona
Fierens Gitta
Decroos Flore
Beernaert Manon
Bruylandt Kato
Heirbrant Riet

Time :13:02
Dooms Ashley

Gantois Emani
Roelants Noor

Van De Vijver Fleur

Cosyns Manon
Presiaux Jinte
Desmet Melina

Time :13:02

Cham Gaelle

Tay Sena

D'hooge Chloe
Lestienne Ninte
Kasmi Fatin

Van Lokeren Phebe
Fraeyman Zite

De Vriese Tess

Time :13:29

Den Blauwen Milo
Huysentruyt Bas
Den Blauwen Milo
Seminck Massimo
Coupez Alessio
Coorevits Kasper
Herbots Cezar
Parmentier Arthur

05
06
06
05
05
07
06
06

06
06
06
06
07
07
05

05
05
06
06
05
07
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05

LEBB
AZW

ACME
VITA
STAX
HAC

ALVA
AVLO

DEIN
AZW

ALVA
STAX
ALVA
ALVA
USTA

AVR
RCG
AVLO
RIEM
AZW
AVLO
HAC
ASVO

KAAG
STAX
KAAG
EA
OSGA
KAAG
STAX
HAC

10.06
10.63
11.36
11.37
11.44
11.45
12.51
12.83

11.12
11.59
11.94
12.61
13.11
13.24
DNS

10.38
10.58
10.92
11.17
11.32
11.35
11.36
11.39

9.95

9.99

10.01
10.21
10.37
10.79
11.33
11.74



60m ben
Heat:2
1

2

3

4

5

6

7

8

60m ben
Heat:3
1

2

3

4

5

6

60m ben
Heat:4
1

2

3

4

5

6

7

60m ben
Heat:5
1

2

3

4

5

6

7

jongens

7287
7346
6721
6729
6727
6582
7351
6899

jongens

480
7443
8348
7361
9036
9037
308
753

jongens

7316
7623
8594
8719
8204
9122
7576
7421

jongens

7580
7994
8650
7470
6518
8644
7610
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Time :13:29

De Wilde Wout
Busschaert Lothar
Coorevits Torre
Serrano Sem

Rapol Nand

Van Hulle Remi
Dewaele Faust
Bruynooghe Arne

Time :13:29

Ferri Massimo

De Graeve Kamiel
Van De Vijver Bo
Opbrouck Jona
Huion Arne

Huion Berre
Michel Mao

Comyn Pierre*

Time :13:29

Van Steenberghe Xander
Roobaert Stijn
Delombaerde Natan
Devriese Wout

Magry Sander

Eerdekens Rune

Wens Storm

De Graeve Artuur

Time :13:29

Maas Tom*
Bonnaerens Ward
Verbeke Louis
Cosyns Xander
Sobrie Joppe
Kindt Arnaud
Cromphout Seppe

05
05
07
06
06
06
06
06

05
05
05
06
06
06
07
05

05
05
05
06
05
05
07
07

06
05
06
05
05
05
05

DEIN
AZW
KAAG
KAAG
KAAG
RCG
AZW
RCG

OSGA
STAX
ACBR
AZW

KAAG
KAAG
USTA
USTA

VITA
VITA
VITA
HAC

HAC

STAX
KAAG
STAX

ATLA
STAX
HAC

ALVA
STAX
VITA
VITA

10.76
11.02
11.06
11.07
11.60
11.65
11.66
11.76

11.04
11.13
11.19
11.88
12.45
12.99
DNS

DNS

9.93
10.48
10.77
11.18
11.30
11.39
13.04
DNS

10.41
10.72
10.88
11.07
11.17
11.34
11.57



60m ben jongens
Heat:6

7609
8213
6805
7224
8206
8122
7812

~ O U W DN

60m ben jongens
Heat:7

528

82

8121
6920
8083
7108

o U W N

60m ben jongens
Heat:8

2263
355

330
1888
7425
7431

S U W N

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :13:29

Van Den Bossche Senne
Verstaen Lander

Van Gansbeke Servaas
Keppens Sem

Berlamont Aime

Cami Stan

Sonck Sean

Time :13:29

Boukadid Adam
Renard Alexis
Cami Arthur
Delbaere Marek
Beirnaert Lander
De Keyser Josse

Time :13:29

Van Cleemputte Djarna
Cacheux Thomas

Theys Norick

Van Hurck Wannes
Huysentruyt Daan
Decoene Wout

1000m pup jongens Time :13:24

Heat:1
1 371
2 1467
3 9930
4 235
5 1338
6 1361
7 224
8 2550
9 236
10 989
11 737
12 1353
13 529
14 222
3089

De Paermentier Gerben
De Muynck Bram
Necquet

Huylebroeck Berre
Inghelbrecht Timon
Van Campenhout Sander
Hauttekeete Siebe
Lelievre Thibault

De Cremer Herve

Van Vliet Alexander
Van Der Vennet Yosef
Hameryck Senne
Laenens Jef

Serrano Matthias
Lamsakam Mohamed

05
06
05
05
06
07
06

05
05
06
07
07
06

05
05
06
04
07
06

03
03
13
04
03
03
04
03
04
04
03
03
03
03
03

VITA
DEIN
ZA
VITA
HAC
ALVA
ALVA

RCAS
USTA
ALVA
DEIN
AVLO
ALVA

ZA

USTA
RESC
ACME
STAX
STAX

DEIN
ACME
OSGA
HAMM
HAC
RCT
KAAG
WS
ASVO
KAAG
HALE
AVLO
ACME
KAAG
WS

9.

10.
10.
11.
11.

12

12.

10.

11
11

11.

12
12

9.
10

10.
10.

11
11

W W wwwwwwwwwwww

85

80
89
44
75
.01
06

99
.18
.28
72
.22
.27

94

.62
94
97
.19
.27

:12.
:20.
:21.
:23.
:24.
:24.
:25.
:28.
:28.
129
:29.
: 31
: 34
:36.

DNS

82
47
47
11
00
45
71
02
95

.23

76

.56
.63

75



21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

1000m pup jongens Time :13:24

Heat:2
1 1485
2 518
3 1586
4 305
5 242
6 838
7 69
8 1013
9 280
10 2446
11 693
12 793
13 1656
14 9844
1382

Foncke Mateo

Van Haver Elias
Dieleman Noa
Lauwers Tristan
Robberecht Wout
Spits Jasper
Vergalle Kobe
Sakwe Kyle
Venken Bryan
Vandesmal Mathis
Van De Weyer Bram
Van Campe Jan

Vangheluwe Pierre-paul

Janson Bram
D'hondt Jelte

1000m pup jongens Time :13:24

Heat:3
1 2444
2 690
3 3249
4 9912
5 826
6 2447
7 1390
8 608
9 468
10 1391
11 12
12 2473
13 600
14 2445
15 221
16

Girard Axel

Weyn Emiel

Dubru Valentin
Lammens

Decraene Thibeaux
Deramaix Kenzo
Laureyns Raf

Van Himbeeck Pieter
De Braekeleer Arne
Vandenbroucke Kasper
Cockheyt Joeri
Tosin Ethan
Demuynck Kasper
Vico Tobias

Rapol Ferre

Das Jobbe

04
03
03
03
04
04
03
03
03
04
04
03
03
03
03

03
03
03
03
04
04
03
03
03
03
04
04
03
03
04
03

VOLH
HAMM
AVLO
VAC
HAMM
OEH
RCG
RCG
TACT
OSGA
AVLO
ACME
AZW
NED
LEBB

OSGA
AVLO
OSGA
KAAG
AZW

OSGA
MACW
ALVA
LEBB
MACW
RIEM
OSGA
ALVA
OSGA
KAAG
STAX

:30

: 38

:39

: 45

W W wwwwwwwwwww

:09
DNF

:47
:52

:54

:05
: 06
:07
:09

bR D D D R R DWW W W W

DNS

:26.
:30.
.28
.20
:52.
.59
:01.
:03.
:04.
:04.
.20
.62
.32
.64
:11.

.35
:30.
:38.
.21
:38.
.52
:42.
.30
:50.
:52.
:52.
:52.
:59.
.67

94
14

70

92

97
32
83
89
19

14
10

85

05

88

16
96

71



21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

1000m pup jongens Time :13:24

Heat:4
1 730
2 1241
3 18
4 1643
5 15
6 2470
7 1594
8 654
9 294
10 732
11 688
12 607
13 9918
14 512
251

Gijssels Aiko
Magry Milan

De Vos Kasper
Geeroms Jordy
Bafort Jonas
Renard Louis

De Bock Flor
Priem Victor
Rogiers Jari
Vandendriessche Matteo
Geerinck Kyle
Carmeliet Ruben
van maele

Van Buggenhout - T71 Jan.

Van Laecke Lucas

1000m pup jongens Time :13:24

Heat:5

1 810
2 2587
3 1853
4 494
5 358
6 327
7 1089
8 1065
9 541
10 2005
11 611
12 1615
13 1138
14 373
15 291
16 493

Braekevelt Baptiste
Rousseau Florian
Ampe Matteo
Heirbrant Klaas
Lamont Lukas
Verstraete Mart

De Vriese Jaron
Michiels Florian
Vandriessche Jelle
Bauwens Robbe

Maas Boris*

Moens Kilian
Dekoninck Simon
Michels Kenji
Everaert Robbe
Beirnaert Reinout

03
03
03
03
03
04
04
04
04
04
03
03
04
04
03

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

VITA
HAC
STAX
VITA
STAX
USTA
AVLO
AVR
AVLO
ASVO
AVLO
ALVA
NA
STAX
KAAG

AZW

USTA
HAC

AVLO
DEIN
AVR

ASVO
AVLO
ASVO
ACME
ATLA
RIEM
HAC

DEIN
AVLO
AVLO

:53
:57
:04

:10

B D D R W W W W W

DNF

:52
:52

:05

B D R R DWW W Ww W W

:42.
145,
:46.
:48.
:49.
.37
.51
.39
:05.
:08.
.39
:15.
:16.
:23.

:47.
:50.
:52.
.36
.69
:54.
:55.
:57.
.32
:07.
:09.
:10.
:11.
:12.
:18.
122,

42
03
70
96
03

40
78

19
76
11

90
60
17

84
41
78

80
45
88
42
60
86
07



21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

1000m min jongens Time :13:54

Heat:1
1 4018
2 5432
3 4073
4 3843
5 3816
6 3880
7 4290
8 4815
9 3749
10 3792
11 5886
12 5773
13 4295
14 3849
3870
5197

Vancoetsem Arne
Plumat Mathias

Van Herrewege Thimon
De Groote Ferre
Debrabandere Michiel
Horemans Seppe

Van Dorpe Joren

West Xander
Hauttekeete Jente
Van Gansbeke Lars
Mariscal Romain
Debacker Maxime
Herbots Casper

Van De Walle Mathis
Goedertier Victor
Vercaigne Bent

1000m min jongens Time :13:54

Heat:2

3761
4368
3612
4800
3898
5971
3760
3614
4582
3846
4304
3865
4294
4363
4721
4657

O ~J O U bW N

R e e
w N R o

Robberecht Stan

De Cremer Arnaud
Dhaenens Wout

Ros Xander

Coppenolle Viktor
Thiry Lillian
Cornelis Door

De Clercqg Arnou
Torrekens Mylan
Simoens Hannes
Verstappe Wouter
Vanden Berghe Quinten
De Bruyne Noah

Van Schuylenbergh Dries
Foncke Renzo

Titeca Arend

01
01
02
02
01
02
01
02
02
02
02
01
02
02
01
02

02
02
01
02
02
02
02
02
02
01
01
01
02
01
02
02

KAAG
OSGA
RIEM
DEIN
AVR
VMOL
ASVO
RIEM
KAAG
ZA
OSGA
OSGA
STAX
DEIN
DEIN
VMOL

HAMM
ASVO
ACKO
AVLO
DEIN
OSGA
HAMM
STAX
VITA
DEIN
STAX
DEIN
STAX
ASVO
VOLH
MACW

:19
: 21

: 27

W W wwwwwwwwwwww

:39
DNF
DNS

:28

:46
:46
148
:51

W W wwwwwwwwww

: 04
DNF
DNS
DNS

:16.
:17.
:18.
.29
.34
:23.
:23.
:24.
:25.
.66
:28.
:29.
:29.
.34

:28.
.56
:30.
:39.
.30
.67
.65
.57
:52.
:52.
:56.
:58.
.52

46
49
01

00
18
76
99

82
08
89

11

97
11

49
70
79
19



1000m min jongens

Heat:3
1 3817
2 9865
3 4137
4 9845
5 4419
6 4605
7 3747
8 5771
9 3801
10 4128
11 9867
12 4952
13 9827
5974
3744

1000m min jongens

Heat:4

1 4472
2 4169
3 3896
4 4130
5 5128
6 5650
7 4484
8 5499
9 4035
10 4111
11 3844
12 4209
13 4292
14 5634
15 4300
16 4568

21/12/13 Gent VITA

Time :13:54
Doom Elias
Simsek Metehan
De Wolf Maarten
Jochems Luuk
Verduyckt Jonas
De Cock Cedric
Janssens Tibo
Moulin Anthony
Coppens Pieter
Janzing Bram
Slooff Martijn
Joncheere Robbe
Fokkema Pieter
Lambin Gregoire
De Clercqg Matis
Time :13:54
Peeters Jannes
Dhondt Mathis

De Jaegher Aaron

De Landtsheer Bono
Van Belle Boris
Theys Nicolas
Bruylandt Lander
Montilla Alexis

Van Den Broeck Senne
Schokkaert Arnout
Desmet Victor
Verhaegen Michiel
Allegaert Jasper
Cloet Theo

Verkerken Arne
Roobaert Stijn

Eindejaarsmeeting

01
01
02
01
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02

02
01
01
01
01
02
02
02
01
02
01
01
02
01
02
01

AVR
NED
ACG
NED
ZELE
ACW
KAAG
OSGA
AVLO
AVLO
NED
HAC
NED
OSGA
KAAG

AVZK
DEIN
DEIN
AVLO
KAAG
RESC
ALVA
RESC
ALVA
VITA
DEIN
ACME
STAX
USTA
STAX
VITA

:32
:35
144
148

:00

:07

O DWW W Ww W W W W

: 20
DNS
DNS

: 30

: 40

:41

:46

:50
:09

I N> T TN GV IR G R GO R OO N O N CS I O N OV I OV I OV I OV

:25.
.56
:31.
:38.
.21
:40.
.30
.31
:48.
:49.
.51
.39
:10.
:13.
:15.
:18.

.36
.67
.30
.26
:51.
:54.
:55.
:57.
.56
:00.
.25
:08.
.24

47
97
40
73

91

44

49

92
07

72

07
09

95
09
03
46



21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

1000m pup meisjes Time :15:19

Heat:1

1 4190 Bonne Amelie

2 5376 Lecoeuche Ionela

3 3755 Vander Motten Merel
4 3882 Capa Nilay

5 4108 D'haene Emma

6 4036 Demeulemeester Lisa
7 4658 Van Hoyweghen Sara
8 3595 Campe Merel

9 4298 Neirynck Judit

10 4107 Sautier Noriane

11 4112 Gotelaere Margot

12 3554 Liket Lieze

13 5563 M Kadem Mahera

14 3575 Van Parys Louise

1000m pup meisjes Time :15:19

Heat:2

1 5331 Antunes Bouvencourt Desir
2 3782 Jolie Charlotte

3 5850 Renard Fanny

4 3551 Van Der Eecken Marthe
5 3376 Van Hulle Marion

6 9847 Joossens Nynke

7 5232 Henno Lisa

8 5564 Quinaux Genna

9 5660 Collier Celia

10 3464 Janssens Elien

11 5257 Lahaise Solene

12 4588 Beerlaen Sara

13 4261 Logghe Marthe

14 4509 Hallaert Jette

03
04
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
03

04
03
03
03
04
04
03
03
03
04
04
03
03
03

KAAG
EAH
KAAG
RCG
AZW
ASVO
VOLH
DEIN
HAC
AZW
AZW
DEIN
OSGA
DEIN

FCHA
RIEM
USTA
DEIN
RCG
NED
OSGA
OSGA
OSGA
KAAG
USTA
AZW
HAC
HAC

R W W W W WwWwWw W w W

bR D DD R R DWW W W W

:24.
:38.
:40.
:41
142
142
143
144
:48
:49.
:58.
:01.
:02
:03.

: 21
:49.
:50.
:51
:54.
:00.
:03.
:08.
:09
:09.
:18.
:25
:26.
126

03
98
18

.55
.35
.85
.26
.51
.34

87
82
02

.37

05

.98

43
44

.64

76
92
09
79

.26

46
73

.29

01

.69



21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

1000m pup meisjes Time :15:19

Heat:3

4421
4259
3557
5663
3466
3535
3467
3831
5233
3596
3663
4424
4214
5467

O ~J O U W N

e
N = O

Owusu Beryl
Lauwers Iza
Bruynooghe Lore
Defosse Lola
Sabbe Marthe

De Beule Myrthe
Gintertaelle Jill
De Lange Bente
Henneau Sarah
Vercaigne Mette
De Bruyne Laure
Cami Charlotte
Roelandt Mirte
Michel Mali

1000m pup meisjes Time :15:19

Heat:4

1 3799
2 4302
3 3896
4 3655
5 5301
6 3877
7 3742
8 4069
9 3666
10 3738
11 4198
12 4286
13 4047

Louagie Lore

De Smedt Noor

De Cock Marie

Van Den Bossche Mirthe
Ronveaux Valentine
Coomans Hanne
Vandenkerchove Aude-marg.
Van Maele Amber
Vercauteren Caro

Van Der Kelen Lotte
Muylaert Marit

Van Parys Justine
D'haeyere Kato

03
04
04
04
04
03
04
04
03
04
04
03
04
04

04
04
03
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04

RCG

HAC

RCG

OSGA
KAAG
KAAG
KAAG
AVLO
OSGA
VMOL
STAX
ALVA
ALVA
USTA

AVR
AVLO
AZW
AVLO
OCAN
RCG
ACME
HAC
STAX
ALVA
ALVA
DEIN
ACME

:00

: 20

:38
:46
DNS
DNS

I I T Y S S S L

:53

:06
:12

124

B D D D R s D DWW W

:57

:47.
.61
:07.
:15.
:19.
.62
:23.
:25.
:28.
:31.
.67
.50

42

74
42
70

08
19
81
99

.56
:56.
:56.
:01.
:04.
.28
.13
:19.
.57
:32.
:35.
:43.
.39

14
88
74
95

89

72

11
96



21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

verspringen ben meisjes Time :10:42

Heat:1
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282
456
2000
832
1001
639
2500
399
640
641
844
2498
833
1170
233
359
566
1114
76
932
535
176
287
930
320
586
2659
358
842
1360
357
710
1939
445
1601
14
1386
2499
536

Vermeulen Lisa
Heyvaert Nona
Boone Yelena
Vande Cavey France
Ritiere Camille
Seghers Ellen
Wattiez Nina
Heyvaert Ella
Seghers Lotte
Spits Fe

Sakwe Naomi
Pezzotta Ainhoa
De Mol Gabriela
Benarbia Kenza
Cools Charlotte
Van Den Bossche Jara
Gijssels Keoni
Beernaert Manon
Vergalle Silke
Dekoninck Nelle
Fierens Gitta

Van Oost Ella
Vanhoutte Loeka
Fraeyman Zite
Clynhens Kate

De Wilde Jana
Desmet Melina
D'hooge Chloe
Cardon Elien
Dhooge Zoe

Van Lokeren Phebe
Van Den Broeke Evi
Vermeulen Oona
Huion Marte

Van Mol Anke
Decroos Flore
Heirbrant Riet
Rousseau Celia
Keppens Nore

05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
06
05
06
05
07
05
05
05
05
05
06
05
07
05
06
06
06
07
06
06
05
05
05
06
06
07

DEIN
LEBB
KAAG
RCG

RCG

OEH

USTA
LEBB
OEH

OEH

RCG

USTA
VITA
AVT

KAAG
AVLO
VITA
HAC

RCG

HAC

VITA
KAAG
DEIN
HAC

LEBB
DEIN
USTA
AVLO
VITA
AVLO
AVLO
STAX
ACME
KAAG
ACDL
STAX
AVLO
USTA
VITA

R R REPEDNDDDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDWWWWWWWWW

.46
.30
.30
.19
.17
.13
.06
.04
.04
.91
.89
.85
.85
.82
.81
.71
.66
.65
.63
.63
.63
.63
.61
.58
.55
.55
.53
.48
.47
.40
.38
.38
.37
.34
.17
.97
.89
.86
.49



kogelstoten ben jongens Time :13:38

Heat:1
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480
7316
7609
481
7739
7623
6582
8582
6727
8719
8348
7443
8594
753
6722
7287
8204
355
82
7346
6729
8009
9122
7224
7381
7610
7470
7580
8644
9036
8650
8206
9037
6721
6899
330
7108
7421

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Ferri Massimo

Van Steenberghe Xander

Van Den Bossche
Coupez Alessio
Seminck Massimo
Roobaert Stijn
Van Hulle Remi
Parmentier Arthur
Rapol Nand
Devriese Wout

Van De Vijver Bo
De Graeve Kamiel
Delombaerde Natan
Comyn Pierre*
Coorevits Kasper
De Wilde Wout
Magry Sander
Cacheux Thomas
Renard Alexis
Busschaert Lothar
Serrano Sem

Haeck Sander
Eerdekens Rune
Keppens Sem
Vandoorne Yentl
Cromphout Seppe
Cosyns Xander
Maas Tom*

Kindt Arnaud
Huion Arne
Verbeke Louis
Berlamont Aime
Huion Berre
Coorevits Torre
Bruynooghe Arne
Theys Norick

De Keyser Josse
De Graeve Artuur

05
05
05
05
05
05
06
05
06
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
05
05
05
06
05
06
06
06
06
07
06
06
06
07

OSGA
VITA
VITA
OSGA
EA
VITA
RCG
HAC
KAAG
HAC
ACBR
STAX
VITA
USTA
KAAG
DEIN
HAC
USTA
USTA
AZW
KAAG
AVLO
STAX
VITA
AZW
VITA
ALVA
ATLA
VITA
KAAG
HAC
HAC
KAAG
KAAG
RCG
RESC
ALVA
STAX

D W W W wwwwds & B > D> oo oo o oo Ul gl oo OOy Oy O O O I

.35
.31
.85
.75
.68
.38
.26
.19
.09
.04
.98
.96
.79
.79
.58
.40
.37
.30
.21
.15
.07
.07
.76
.70
.59
.48
.46
.43
.12
.05
.97
.96
.79
.59
.57
.47
.40
.12



21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

hoogspringen min meisjes Time :15:02

Heat:1

1 8413
2 6457
3 7027
4 7026
5 8323
6 6583
7 7095
8 7930
9 6732
10 6967
10 9887
12 7262
13 8211
13 7348
15 8322
15 8224
15 6446
18 6735
19 6736
19 8004
21 6435
22 7094
22 7311
22 6903
22 7960
22 7961
22 6436
28 6550
29 6815
29 6531
31 7931
31 9848
31 6399
31 6474
35 6209
35 7056
37 6496
37 6206
39 6891
39 6400
41 6407
41 9800
41 6263
41 6530
41 6552
41 7237
41 6210

Fournaux Madeleine
Ooms Janne

Lauwers Luna
Beernaert Maite
Hadjit Camilia
Swennen Margo

Van Laere Lieselotte
Bruno Fiona

Lagast Ester
Vandekerckhove Nore
van Rooijen Lara
Heetesonne Siel
Sclavont Lastinie
Verduyn Jane
Cossez Perrine
Barham Salma
Segers Marie
Vandoorne Julie
Luyssen Liesl
Evans Cassandre
Vanhalst Sara

Van Laere Annelore
Verdegem Reine
Ketsman Febe
Lengele Emma

Geens Sarah
Commere Fenne
Roels Febe

Van Hyfte Gaelle
Van Ryckeghem Sara
Neirynck Kathleen
Kaagman Caecilia
Van Heugten Lot
Dooms Anne-sofie
De Lille Marie
Boone Luca Bella
Clynhens Joke

De Bock Lisa

De Baerdemaeker Emma
Decaesteker Marion
Cham Camille
Aarssen Amber
Servaes Laura

Van Ryckeghem Katrien
vanpeteghem Lobke
Ghekiere Marte
Praet Justine

01
01
01
01
01
02
01
01
02
02
01
01
02
01
02
02
01
02
02
01
01
02
01
02
02
02
02
02
02
02
01
01
01
02
02
02
02
02
01
02
01
01
02
01
02
02
02

CAF
VMOL
HAC
HAC
OSGA
ATLA
ACW
OSGA
KAAG
HAC
NED
HAMM
CABW
HAC
USTA
OSGA
DEIN
AZW
AZW
HUY
DEIN
ACW
RIEM
ASVO
CABW
CABW
DEIN
ACME
RIEM
AVLO
OSGA
NED
KAAG
DEIN
STAX
ACME
LEBB
RIEM
KAAG
KAAG
AVR
NED
RCG
AVLO
ACME
AVLO
STAX

P PR PR, RPRPRRPR,RPRRPRRPRERPRPRRRPRPERERRPRPRRRERERRRRRRERERERRPRERERRERERRRERERR R &

.47
.42
.39
.36
.36
.36
.36
.33
.30
.30
.30
.30
.30
.30
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10



48

6560
6466
8212
9922
9843
6470
6682
6750
9916

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Baert Amber
Vanhoutte Laure
Sclavont Ysolde
Vanden Berg Tomar
Janson Sascha

De Muer Julie
Heude Melanie

Van Campe Liesbeth
De Muer Emma

01
02
02

01
02
01
02
02

ASVO
DEIN
CABW
Ned
NED
DEIN
ACME
ACME
NA

1.10
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM



21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

kogelstoten pup jongens Time :15:38

Heat:1
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2444
1483
793
9926
1385
47
737
16
529
1468
9912
236
600
2862
888
896
2446
654
518
2586
494
3266
280
1188
693
12
2473
2063
327
242
506
2587
2470
2445
221
608
504
508
373
345
1615
319

Girard Axel
Blommaert Sander
Van Campe Jan
Schoeman Mathys
Benarbia Abdelkader
Cherlet Robbe
Van Der Vennet Yosef
Das Jobbe
Laenens Jef
Vanwambeke Toma
Lammens Tristan
De Cremer Herve
Demuynck Kasper
Medici Leandro
Putman Floris

De Baere Jonas
Vandesmal Mathis
Priem Victor

Van Haver Elias
Moreau Justin
Heirbrant Klaas
Carlier Zachary
Venken Bryan

De Leeuw Jorde
Van De Weyer Bram
Cockheyt Joeri
Tosin Ethan
Casier Kaylen
Verstraete Mart
Robberecht Wout
Boone Thomas
Rousseau Florian
Renard Louis
Vico Tobias
Rapol Ferre

Van Himbeeck Pieter
Belien Winter
Delie Arne
Michels Kenji
Ringoot Axel
Moens Kilian
Stevens Tobias

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

04
03
04
04
03
04
04
03
04
04
04
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
04
03
04
03
04
04
04
03
04
04

OSGA
VOLH
ACME
RCG

AVT

RCG

HALE
STAX
ACME
ACME
KAAG
ASVO
ALVA
OSGA
AVR

STAX
OSGA
AVR

HAMM
USTA
AVLO
OSGA
TACT
ALVA
AVLO
RIEM
OSGA
HAC

AVR

HAMM
STAX
USTA
USTA
OSGA
KAAG
ALVA
STAX
STAX
DEIN
ACDL
RIEM
AVR

[T N N I S T S ST ST N T N TS G NG B G2 B G2 BN G2 B G2 BN G2 BN G2 BN G2 NG BN B G ) B G2 BN e) BN @) B o) Nie) Nie) WG BN B RS IR IS IS S o)

Z =z
< X

.22
.74
71
.54
.23
.20
.19
.16
.03
.58
.53
.50
.50
.01
.98
.95
.94
.86
.80
.75
.66
.50
.48
.41
.32
.10
.00
.93
.90
.90
.66
.59
.53
.40
.32
.29
.21
.15
.03
.70
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verspringen min jongens Time :12:22

Heat:1
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4797
4657
3817
3862
3843
4290
3952
4280
3896
4368
3816
4293
3637
5634
3761
3849
4553
3963
4073
4206
4304
4363
4905
4003
4111
4130
3898
3891
3844
4605
9867
5650
5128
3643
5971
4169
3801
4883
3860
4295
5773
3846
4440
3980
4952
4039
4913

Descheemaeker Emile
Titeca Arend

Doom Elias

Larmuseau Pieterjan
De Groote Ferre

Van Dorpe Joren

Van Bockstael Martijn
Degryse Iben

De Jaegher Aaron

De Cremer Arnaud
Debrabandere Michiel
Bultinck Broes
Cherlet Joost

Cloet Theo
Robberecht Stan

Van De Walle Mathis
Vandenbroucke Henri
Van Herreweghe Thomas
Van Herrewege Thimon
Facon Alexander
Verstappe Wouter

Van Schuylenbergh Dries

Cneut Michiel
Severens Stijn
Schokkaert Arnout
De Landtsheer Bono
Coppenolle Viktor
VAN DE WALLE Louis
Desmet Victor

De Cock Cedric
Slooff Martijn
Theys Nicolas

Van Belle Boris
Dierckxsens Emiel
Thiry Lillian
Dhondt Mathis
Coppens Pieter

Van Hoecke Pieter
Botterman Emiel
Herbots Casper
Debacker Maxime
Simoens Hannes
Tuyls Storm
Geenens Sten
Joncheere Robbe
Van Himbeeck Michiel
Seghers Jonas

01
02
01
02
02
01
01
02
01
02
01
02
01
01
02
02
01
02
02
02
01
01
02
02
02
01
02
01
01
02
02
02
01
02
02
01
02
02
02
02
01
01
02
02
02
02
01

HAC

MACW
AVR

ACG

DEIN
ASVO
AVLO
AVR

DEIN
ASVO
AVR

STAX
RCG

USTA
HAMM
DEIN
AZW

RIEM
RIEM
ACME
STAX
ASVO
AVR

RCG

VITA
AVLO
DEIN
DEIN
DEIN
ACW

NED

RESC
KAAG
RCG

OSGA
DEIN
AVLO
DEIN
DEIN
STAX
OSGA
DEIN
ACW

ASVO
HAC

ALVA
AVLO

W W W W wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwkd bbb DD D> BB BB DD

.40
.38
.35
.27
.23
.15
.15
.13
.13
.10
.08
.05
.05
.02
.01
.00
.99
.98
.97
.95
.94
.81
.79
.78
77
LT
12
.70
.70
.69
.67
.67
.64
.63
.62
.60
.58
.54
.52
.50
.50
.49
.49
.49
.47
.46
.46



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

9845
3822
5197
4481
4209
4137
4582
5886
4800
3744
3870
5974
3614
4419
3760
5771
4036
4292
3865
4230
4128
9827
3747
4296
4300
4815
5849
4301
4882
9833
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Jochems Luuk
Verstraete Sven
Vercaigne Bent
Roelants Warre
Verhaegen Michiel
De Wolf Maarten
Torrekens Mylan
Mariscal Romain
Ros Xander

De Clercqg Matis
Goedertier Victor
Lambin Gregoire
De Clercqg Arnou
Verduyckt Jonas
Cornelis Door
Moulin Anthony
Van Rossem Tim
Allegaert Jasper

Vanden Berghe Quinten

Peeters Rens
Janzing Bram
Fokkema Pieter
Janssens Tibo
Meirsschaert
Verkerken Arne
West Xander
Moutier Nathan
Wardenier Zino
Vinckier Vic
Heiden Mark

Simon

01
02
02
02
01
02
02
02
02
02
01
02
02
02
02
01
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

NED

AVR

VMOL
ALVA
ACME
ACG

VITA
OSGA
AVLO
KAAG
DEIN
OSGA
STAX
ZELE
HAMM
OSGA
ALVA
STAX
DEIN
AZW

AVLO
NED

KAAG
STAX
STAX
RIEM
USTA
STAX
HAC

NED

DD DD DNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDWWWWWWWWWWWWWwwWwwww

Z =z
< X

.43
.42
.41
.41
.39
.39
.32
.31
.30
.29
.28
.19
.15
.14
.10
.09
.04
.98
.94
.94
.91
.89
.81
.79
12
.71
.45
.42
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kogelstoten min meisjes Time :15:02

Heat:1
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7156
9887
6574
6578
8004
7470
8322
6708
6457
6867
8224
8324
7026
8323
7478
6435
6269
7931
7349
6750
8212
8211
6446
6884
6837
6552
7027
6560
7056
6438
6530
9848
7348
6399
6432
6209
6208
6676
6531
9922
6550
7961
6934
6679
7442
9890
6496

Van Der Borght Myrthe
van Rooijen Lara
Verlinden Mitu
Daniels Liene
Evans Cassandre
Jacobs Katleen
Cossez Perrine
Massignani Beau
Ooms Janne

Agwazie Angel
Barham Salma
Dendal Clothilde
Beernaert Maite
Hadjit Camilia
Abied Salma
Vanhalst Sara
Boesmans Sydney
Neirynck Kathleen
Dewulf Inez

Van Campe Liesbeth
Sclavont Ysolde
Sclavont Lastinie
Segers Marie
Plessers Ellen
Brants Renee
vanpeteghem Lobke
Lauwers Luna

Baert Amber

Boone Luca Bella
De Winter Katrijn
Van Ryckeghem Katrien
Kaagman Caecilia
Verduyn Jane

Van Heugten Lot
Van De Putte Joelle
De Lille Marie
Cocquyt Luna

Van Assche Marie
Van Ryckeghem Sara
Vanden Berg Tomar
Roels Febe

Geens Sarah
Mosselmans Lisa
Lodewijckx Britte
Van Hyfte Amber
Verheezen Joyce
Clynhens Joke

01
01
02
01
01
01
02
01
01
01
02
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
01
01
01
02
01
01
02
01
01
01
01
01
01
02
01
01
02

02
02
01
02
02
01
02

VITA
NED
AVT
ATLA
HUY
ATLA
USTA
AVT
VMOL
ACME
OSGA
OSGA
HAC
OSGA
VAC
DEIN
AVT
OSGA
HAC
ACME
CABW
CABW
DEIN
AVT
STAX
ACME
HAC
ASVO
ACME
DEIN
AVLO
NED
HAC
KAAG
STAX
STAX
STAX
AVLO
AVLO
Ned
ACME
CABW
AVLO
AVT
RIEM
NED
LEBB

13

11.
11.
10.
.87
.81
.52
.48
.38
.37
.33
.16
.86
.85
.83
.57
.34
.07
.05
.00
.83
.76
.75
.72
.60
.53
.51
.47
.41
.41
.32
.25
.20
.13
.66
.63
.57
.48
.45
.43
.38
.34
.33
.31
.27
.16
.11

NeJ
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.25
18
11
82



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

6436
7930
6408
7326
7346
6583
6682
6617
6206
9843
6210
6977
7439
6268
8263
6474
6409
6836
7952
7960
6402
6466
6265
6850
7237
9916
6470
6839
6828
7143
6528
7322
6815
7262
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Commere Fenne
Bruno Fiona
Goossens Lore
Lamerant Fleur
Panis Femke
Swennen Margo
Heude Melanie
Beyens Femke
De Bock Lisa
Janson Sascha
Praet Justine
Muylaert Nina

Coudeville Josephine

Bait Mina

Verriez Laura
Dooms Anne-sofie
Stevens Sara
Crucke Jana
Lahaise Mazarine
Lengele Emma
Heyndrickx Laure
Vanhoutte Laure
Claeys Jolien
D'Haeyere Margot
Ghekiere Marte

De Muer Emma

De Muer Julie
Vercauteren Phara
Cosyns Aurelie
Laureyns Floor
Van Lokeren Chloe
Vangheluwe Camille
Van Hyfte Gaelle
Heetesonne Siel

02
01
01
02
01
02
01
02
02
01
02
02
02
02
01
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
01
02
02
01
02
02
01

DEIN
OSGA
AVR
AVR
ATLA
ATLA
ACME
MACW
RIEM
NED
STAX
ALVA
HAC
AVT
RESC
DEIN
AVR
STAX
USTA
CABW
KAAG
DEIN
RCG
ACME
AVLO
NA
DEIN
STAX
ALVA
MACW
AVLO
AZW
RIEM
HAMM
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.03
.03
.00
.98
.94
.85
77
.74
.69
.65
.60
.49
.44
.27
.25
.24
.12
.07
.07
.05
.99
.97
.81
.63
.42
.32
.16
.14
.11
.05
.78
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verspringen pup meisjes Time :14:44

Heat:1
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4036
5232
3436
4259
9847
3957
5563
3595
3782
3575
4658
4072
4421
5707
4235
5564
3736
4112
3799
3551
3307
3656
4033
3554
4588
3877
4103
3942
4118
3755
3553
3882
3517
3742
5301
3895
3902
5663
4286
4509
5303
4047
3545
3464
3376
3557
3831

Demeulemeester Lisa
Henno Lisa

De Haes Elle
Lauwers Iza
Joossens Nynke
Seghers Evy

M Kadem Mahera
Campe Merel

Jolie Charlotte

Van Parys Louise
Van Hoyweghen Sara
Moens Joyce

Owusu Beryl

Huygens Cloe
Favoreel Thais
Quinaux Genna
Demuynck Femke
Gotelaere Margot
Louagie Lore

Van Der Eecken Marthe
Praet Axelle

Van Ryckeghem Tine
Vanderbauwhede Kaat
Liket Lieze
Beerlaen Sara
Coomans Hanne

Vinck Yana

De Troyer Lisa
Cardon Sofie

Vander Motten Merel
De Schuyter Axelle
Capa Nilay

Van Loock Stien
Vandenkerchove Aude-marg.
Ronveaux Valentine
Busschaert Berit
Speeleveld Laura
Defosse Lola

Van Parys Justine
Hallaert Jette
Gammel Maya*
D'haeyere Kato
Rossignol Laure
Janssens Elien

Van Hulle Marion
Bruynooghe Lore

De Lange Bente

03
03
03
04
04
03
04
03
03
03
03
03
03
03
04
03
04
03
04
03
04
03
04
03
03
04
03
04
03
03
04
03
03
04
04
04
03
04
04
03
04
04
04
04
04
04
04

ASVO
OSGA
DUFF
HAC
NED
OEH
OSGA
DEIN
RIEM
DEIN
VOLH
LEBB
RCG
RESC
STAX
OSGA
ALVA
AZW
AVR
DEIN
STAX
AVLO
ASVO
DEIN
AZW
RCG
VITA
ACDL
VITA
KAAG
DEIN
RCG
DCLA
ACME
OCAN
AZW
AZW
OSGA
DEIN
HAC
WS
ACME
ACDL
KAAG
RCG
RCG
AVLO
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.78
LT
71
.58
.58
.52
.50
.49
.47
.46
.45
.44
.39
.23
.23
.22
.21
.17
.16
.14
.12
11
.11
.08
.05
.04
.02
.02
.00
.00
.98
.97
.94
.90
.89
.89
.80
.78
.78
.76
.75
.74
12
.70
.67
.65
.65



48
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

4016
4119
4182
3927
3467
4261
5467
5257
3663
4302
4297
3596
3666
3738
5233
3655
4026
4198
5556
3374
4214
3535
4190
5660
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Van Hyfte Florence
Van Lierde Jitte
Fraeyman Ibe

Bonne Norah
Gintertaelle Jill
Logghe Marthe
Michel Mali

Lahaise Solene

De Bruyne Laure

De Smedt Noor
Vandierendonck Malin
Vercaigne Mette
Vercauteren Caro
Van Der Kelen Lotte
Henneau Sarah

Van Den Bossche Mirthe
De Graeve Marte
Muylaert Marit
Desmet Leana

Praet Julie
Roelandt Mirte

De Beule Myrthe
Bonne Amelie
Collier Celia

04
04
04
03
04
03
04
04
04
04
04
04
04
04
03
04
03
04
04
04
04
03
03
03

RIEM
VITA
HAC

VITA
KAAG
HAC

USTA
USTA
STAX
AVLO
HAC

VMOL
STAX
ALVA
OSGA
AVLO
STAX
ALVA
USTA
RCG

ALVA
KAAG
KAAG
OSGA
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.64
.64
.61
.61
.60
.60
.60
.59
.57
.54
.47
.44
.38
.35
.34
.31
.30
.24
.19
.05
.90
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60mH cad meisjes Time :16:06

Heat:1

1 9863 Schauwers Manon

2 954 Staelens Emma

3 3045 Feipel Veronique

4 1603 Lopez Castellanos Fiona
5 71 Maes Faith

6 107 Huybrechts Tine

7 131 Van Loock Hanne

60mH cad meisjes Time :16:06

Heat:2

1 522 Claeys Eline

2 9948 Boutens Amber

3 487 Craemers Louise

4 805 Damman Axelle

5 218 Cras Miet

6 1562 Chartier Camille
158 Smeulders Sarah

60mH cad meisjes Time :16:06

Heat:3

1 678 Goossens Zita

2 869 Schelfhout Fien

3 1657 Clamar Maud

4 600 Peeters Bloeme

5 9960 Frijters Femke

6 474 Thomas Lotte

7 9962 Bastiaansen Fleur

60mH cad meisjes Time :16:06

Heat:4

1 302 Dawyndt Amber

2 720 Janssens Esther

3 5 Vermaelen Anke

4 284 Vanhoof Loes

5 357 De Winter Freya

6 1427 Robles Benavides Violette
7 9826 Fokkema Hannah

99
99
67
00
00
99
99

00
99
00
00
99
99
99

00
99
99
99
00
00
00

99
99
00
99
00
99
00

BEL
HAC
DAC
MOHA
AVMO
AVT
DCLA

ATLA
NED

DCLA
HAC

LOOI
CRAC
STAX

AVLO
ASVO
HUY
AVZK
NED
OB
NED

MACW
ZWAT
DCLA
ATLA
VITA
RIWA
NED

O W W W W W O

9.
9.
10
10
11

.00
.34
.52
.62
.67
.76
.89

o 1T

83
83
.06
.08
.01

DNF

9.

10.

10

10.
10.
11.

11

10.

10
10

10.
11.

11

13.

56

05
.60
79
80
14
.26

05
.37
.53
78
48
.59
84



60mH cad meisjes
Heat:

O 3 O U b W N

6 0mH

Heat:

W N

6 OmH
Heat

6 0mH

Heat:

W N

6 0mH

Heat:

(€2 BTSN OV]

5
1455
815
361
950
695
136
696
913
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Time :16:06

Maes Marine
Scheffers Hanne
Seynaeve Delphine
Torbeyns Jenne
Marteleur Effo
Hemelsoet Sylke
Marteleur Sade
Witters Anouk

jun-sen-mas vrouwen Time :14:24

1
9849
1212
1382
179
9956

Klumper Sophie

Van Eecke Louise
Van Leuven Wendy
Vandermeulen Yelena
Monden Sabine

jun-sen-mas vrouwen Time :14:24

12

106
608
1697
574

Michiels Hege
Crespeigne Maureen
Debersaques Sarah
Grisart Elsa

jun-mas mannen Time :15:36

1
214
9862
810
4095

Segers Senne
Schauwers Francois
Mabille Florent
Geenens Dieter

sen-mas mannen Time :14:54

1
2197
9976
1992
9966
2864
9982

Deberdt Daan
Habers Jeroen

Van De Velde Koen
Hanegraaf Niels
Mahieu Sebastien
Honnart Thomas

99
99
99
99
00
99
00
00

95
92
86
96
93

96
95
94
96

95
96
96
68

88
91
89
90
92

RFCL
AVMO
HAC
DAC
OLSE
KAAG
OLSE
AVT

NED
ASVO
AVKA
ASVO
NED

MACW
CRAC
STAX
OCAN

LYRA
BEL

CRAC
ASVO

RCG
NED
ASVO
NED
MOHA
NED

10
10
11

11.

12
12
12
13

.28
.56
.29
67
.33
.40
.50
.52

9.32

9.

42

9.55

10

.00

DNF

9.
10
11

99
.46
.03

DNS

8.
8.
9.
10

O W W 0

83
89
00
.07

.87
.96
.06
.44
.49

DNS



400m jun—-sen-mas mannen

Heat:1

1 1526

2 2281

3 9830

4 2966

5 9975
2150

400m jun-sen-mas mannen

Heat:2

149
700
9947
153
9812
9977

S U W N

400m jun—-sen-mas mannen

Heat:3

9927
278
106
421
1980
2197

o U W N

400m jun-sen-mas mannen

Heat:4

1942
2179
2070
9998
9949
9996

O U W N

400m jun—-sen-mas mannen

Heat:5

4340
845
258
2561
205
3447

o U W N
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Time :15:36
Van Herck Yoni
Stroobants Jori

Gil Nicola

Azzolini Jeremy
Dijkstra Ids

El Madrari Mounir
Time :15:36
Boonen Jannes
Hinnekens Simon

De Groot Dennis

Van Acker Manuel
Clemens Dave
Dekkers Daan
Time :15:36
Charlet Quentin
Giedts Sam

Van Nuffel Danny
Dullers Jan
Craessaerts Sam
Deberdt Daan

Time :15:36

De Bruyne Angelo
D'haemer Laurenz
Vandewalle Jeroen
Houcke ClUment
Spannring Peter
Legrand Etienne

Time :15:36

Vervynck Luc
Chiroux Adrien
Hiele Robin
Quevit Alexandre
Herregodts Preben
Van Lent Jurgen

Eindejaarsmeeting

93
89
90
89
94
92

96
95
83
95
88
93

87
95
95
95
94
88

90
88
85
96
85
96

71
95
95
94
95
68

ARAC
VITA
LUX
CABW
NED
RCT

ABES
USBW
NED
AVMO
NED
NED

FRA
RCT
LEBB
AVT
DAC
RCG

DEIN
RCG
AVR
FRA
NED
FRA

DEIN
USBW
AVKA
OSGA
VITA
AVZK

50.17
50.31
50.92
51.14
56.20
DNS

50.20
52.06
52.28
52.34
52.62
58.13

52.16
52.84
53.35
53.62
54.20
54.66

52.20
52.95
53.30
53.42
53.94
56.80

53.50
53.68
53.83
54.72
54.83
56.00
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400m jun—-sen-mas mannen Time :15:36

Heat:6

715
4990
4197
1069
9831
754

o U W N

Dreze Anthony
Goossens Alain
Dawyndt Frank
Adam Niels
Hageman Michel
Lefebure Sylvain

400m jun-sen-mas mannen Time :15:36

Heat:7

2162
9898
966
1549
9929
1689

S U W N

Vanhoucke Yngwie
Wiltink Job
Pieteraerens Filip
Ghyselinck Ben
Hennebigque Quentin

De Samblanx Sebastiaan

400m jun—-sen-mas mannen Time :15:36

Heat:8

2934
9925
6765
4741
1762
5017

o U W N

Delloye Raphael
Bogaert Geoffrey
Nyssen Sebastien
Lestienne Dries
Heyndels Ewoud
De Pauw Franky

400m jun-sen-mas mannen Time :15:36

Heat:9

1 6241

2 9982

3 4703

4 234

5 9917
1143

Ackaert Noel
Honnart Thomas
Herregodts Yves
Bliki Lukas
Guerrendel Stephane
Rondas Tom

400m jun—-sen-mas mannen Time :15:36

Heat:10

9891
9994
4178
6392
6664
9933

o U W N

Verkaaik Fabian

De Meestere William
Vandevelde Herman
Theys Lucien

Gobert Benoit

Van der Neut Chris

96
71
70
93
76
96

93
97
90
91
89
87

89

78
78
87
68

73

70
96
68
79

96

65
62
67
61

CABW
AVLO
MACW
FLAC
NED

CABW

FLAC
NED
STAX
ASVO
FRA
OLSE

USTA
NED
USBW
RIEM
RCG
STAX

HUY
NED
VITA
VITA
FRA
ABES

NED
FRA
ZA
FLEU
UAC
NED

53.06
55.02
55.16
57.24
57.40
58.10

52.75
53.58
54.48
54.72
55.36
55.67

55.00
56.23
56.46
57.77
58.20
59.21

55.94
57.27
57.85
57.95
58.56
DNF

56.91
57.19
58.98
59.14
59.20
62.36
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400m jun—-sen-mas mannen Time :15:36
Heat:11

1 2881 Martin Edwin

2 2925 Brabant Jonathan
3 9939 Amziu Meriton

4 4380 Herinckx Jos

5 5085 Bervoets Ronny

6 5767 Logist Yves

800m cad meisjes Time :16:20
Heat:1

1 600 Peeters Bloeme
2 9863 Schauwers Manon
3 488 Fannes Mirte
4 1284 Deleersnyder Alisson
5 320 Duponselle Lisa
969 Kangala Kessy

800m cad meisjes Time :16:20
Heat:2

1 562 Cerpentier Femke
2 425 Boiten Tine

3 263 Decabooter Fien
4 474 Thomas Lotte

5 1370 Fasciaux Laura

6 1369 Fasciaux Alicia

800m cad meisjes Time :16:20
Heat:3

1 678 Goossens Zita

2 97 Van Der Kelen Sietse
3 9838 Hollaar Misha

4 1318 Ponlot Emerance

5 9962 Bastiaansen Fleur

6 9897 Westrik Bo

7 361 Seynaeve Delphine

800m cad meisjes Time :16:20
Heat:4

1 1317 Hallet Maureen

2 615 Jacobs Margot

3 869 Schelfhout Fien

4 9813 de Graaf Brigitte
5 1597 Bourdon Elise

6 1596 Bourdon Eloise

92
93

53
65
54

99
99
99
00
99
00

00
99
99
00
00
00

00
99
00
99
00
99
99

00
00
99
00
00
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CRAC
CSF
CSF
GRIM
LOOI
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AVZK
BEL
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ATH
AVR
FLAC

VOLH
ACA
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ATH
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NED
NED
HAC

SMAC
DAC
ASVO
NED
IAAC
IAAC

56.
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61
63

64.
3.

DNDDNDDNDN

:28
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:33.

71
.59
.58
.35
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DNS

DDDDNDDNDDND NN DNDNDDNDDNDDN

w w NN NN DN

:35
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:39
:40.
142

:39
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:47.
:56.
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:58.

:33.
:39.
:39.
142
:02.
:42.

.52

70
21
43
42

.52

82
96

.31

13

.34

.31

97
47
14
16
00
91

74
01
91

.65

27
74



21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

800m sch meisjes Time :16:28
Heat:1

1 3380 Pieroni Messalina
2 4211 Demeyer Virginie

3 4268 Jacquemin Mathilde
4 4011 Charlier Eline

5 3506 Eeckhout Ilana

6 3379 De Lange Elisa

800m sch meisjes Time :16:28
Heat:2

1 3355 Van De Reijd Mieke
2 9950 Schellekens Manon
3 4044 Montilla Morgane

4 4076 Braconnier Clara

5 4075 Berthe Sophie

800m jun-sen-mas vrouwen Time :17:04
Heat:1

1 220 Van Basselaere Lindsay
2 828 De Meyer Jolien

3 3191 Van Maele Heidi

4 9837 Herder den Astrid

5 52 Hemelsoet Lara

6 3872 Cardenas Ojito Janet

800m jun-sen-mas vrouwen Time :17:04
Heat:2

1 1211 Verstichelen Sofie

2 2395 Van Belleghem Vita

3 1994 Coenjaerts Anne Sophie
4 9911 Cruz D'Assuncao Manon
5 1425 De Vos Kim

6 845 Dierickx Evy

800m jun-sen-mas vrouwen Time :17:04
Heat:3

1 9942 Schoeman Anneke

2 1826 Decouvreur Ophelie
3 3194 Verheyden Rosette
4 574 Grisart Elsa

5 3709 Pater Jocelyne

6 2396 Versluys Sabine

7 133 S'heeren Ellen

8 9985 Cornez Aurelie
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97
97
98

98
97
98
98
98
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93
78
85
96
73
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75
88
93
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94
93
63
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54
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96
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HERV
ASVO
ASVO

VMOL
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obPwW
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RCG
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:20.
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:35.
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:15
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:23.
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.38

73

.53

49

01

.67

42
00

.23

15

.51
.22
.59
.52

14

.21
.62

92
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800m cad jongens Time :17:27
Heat:1

1 1270 Plumat Sofian

2 761 Engels Thomas

3 1416 Jacquemin Julian

4 9957 Patinet Cyril

5 9815 de Ridder Rens

6 1415 Huberland Baptiste
7 181 Declercqg Brent

8 9817 de Vries Jorick

800m cad jongens Time :17:27
Heat:2

1 1536 Medici Nando

2 459 Vervoort Cedric

3 9888 van Zevenbergen Jaap
4 1537 Van Tyghem Antoine

5 9864 Simsek Oguzhan

6 9938 Schoeman Hanro

7 677 Bernaers Jakke

8 799 Van Kauter Jaad

800m cad jongens Time :17:27
Heat:3

1 438 Messiaen Tijs

2 1568 Gouverneur Francois
3 650 Scheerder Kobe

4 472 Melis Pieter

5 1724 Mai Toan

6 471 Menten Elia

7 883 Crokaert Ruben

8 1020 Taelemans Felix

9 885 Wijns Robin

800m sch jongens Time :17:44
Heat:1

1 3400 Van De Wouwer Dorian
2 2184 Lefebvre Daan

3 3003 Colguhoun Timote

4 3127 Pierard Ralph

5 2125 Rahoens Creo

6 2381 Fortrij Lowie

3224 Campbell Ewan*
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800m sch jongens

Heat:2

3004
2535
9883
3033
2807
2669
2766

~ O U W DN

800m sch jongens

Heat:3

3317
2812
9839
3066
2516
2939
9860

~ O U W DN

60m cad meisjes
Heat:1

1300
369
1788
924
1794
478
1673
9960

O ~J O U W N

60m cad meisjes
Heat:2

1534
719

182
1603
1008
1594
837
9948

O ~J O U b W N

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :17:44

Courtois Dimitri
Hooyberghs Mats
van Ham Harry
Ponlot Benoit
Richter Jordi
Dedrie Arne
Vandenbon Simon

Time :17:44

Mulligan Francis
Menardo Nicola
Huigh Floris
Willette Robin
Robbens Dieter
Lambrecht Axel
Robbemond Jowie

Time :16:20

Gautier Celine

Bauwens Laures

Thiry Nora

Pauwels Celien
Mboulou Prodige Anais*
Vanderbauwhede Lies
Fransquet Jessica
Frijters Femke

Time :16:20

Patris Lara

Hargreaves Charlotte
Horemans Jana

Lopez Castellanos Fiona
Abied Ikram

Hamelat Kenza

Laporte Morgan

Boutens Amber
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99
99
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00
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00
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:35.
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60m cad meisjes

Heat:3

N O U W N

60m cad meisjes

Heat:4

O ~J O U bW

60m cad meisjes

Heat:5

N O U W N

60m cad meisjes

Heat:6

O ~J O U b W N

1272
131
619
1460
1285
547
448
1734

954
1253
279
1657
1416
1456
462
1780

60
806
357
805
1311
557
544
474

280
529
1453
159
302
537
1647
919
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Time :16:20

Samain Sarah

Van Loock Hanne
Deroost Frea

Van Den Abeele Laure
Landrieu Chloe

D'hoe Jelske

De Baets Evi

Lobet Emma

Time :16:20

Staelens Emma
Mathy Chloe
Loyens Edith
Clamar Maud
Henry Eline
Mathias Maud
Gobert Myrthe
Grandhenry Kylie

Time :16:20

S'Heeren Lieze
Brugghe Lies

De Winter Freya
Damman Axelle
Bachul Ewa
Beelen Tine
Milo Caro
Thomas Lotte

Time :16:20

Merlo Hanne
Demetter Tine
Partoune Marie
Coene Lena

Dawyndt Amber

Van Der Kar Pauline
Dufour Juliette

Van Kemseke Jodie

00
99
99
00
99
00
99
00

99
00
99
99
00
00
00
99

00
99
00
00
99
00
00
00

00
99
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00
99
00
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OSGA
DCLA
DAC
ACLO
ATH
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RIEM
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SER
ATLA
HUY
SER
HUY
OLSE
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AVT
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VITA
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UAC
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OB
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DEIN
MACW
VITA
SER

VOLH
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60m cad meisjes
Heat:7

139

218

720

266

925
9807
9964
9897

O U W N

60m cad meisjes
Heat:8

1 652
2 1064
3 530

5 196
6 1123
7 933
8 911

60m cad meisjes
Heat:9

1592
725

40

582

621

454

314

O U W N

60m cad meisjes
Heat:10

104
105
567
950
lel

S U W N

9813

21/12/13 Gent VITA
Time :16:20

De Clercq Alix

Cras Miet

Janssens Esther
Champeaux Anne-sophie
Michiels Lissa

Bos Talitha

Snellen Suzanne
Westrik Bo

Time :16:20

Mortele Vienna
Jegers Louise
Vandermeulen Milena

Van Vynckt Leonie
Vanhoorne Camille
Van Lierde Linn
Huygens Sophia

Time :16:20

Debisschop Pauline
Bossart Manon

Mees Emma

Van Vooren Sinsa
Cambier Joke
Sanders Leen

Jolie Karen

Time :16:20

Houben Anouck
Martens Lisa
Martens Laura

De Staercke Celine
Torbeyns Jenne
Meessens Maury

de Graaf Brigitte

Eindejaarsmeeting

00 KAAG 8.76
99 LOOI 8.81
99 ZWAT 8.91
00 LEBB 8.93
00 DAC 9.08
99 NED 9.43
99 NED 9.45
99 NED DNS
99 HAC 8.62
00 ASVO 8.83
99 ASVO 8.89
00 DEIN 9.05
99 DAC 9.16
99 DAC 9.29
00 AVT 9.58
00 ATH 8.75
99 MACW 9.02
99 ACHL 9.03
00 ASVO 9.12
99 RCG 9.19
99 OLSE 9.21
00 RIEM 9.22

00 DCLA
99 KAAG
99 KAAG
00 OEH
99 DAC
00 DEIN

00 NED

.50
.74
.14
.15
.23
.34

O OV W ©W O ©

DNS



60m cad meisjes

Heat:11

o U W N

60m cad meisjes

Heat:12

N O U W N

60m cad meisjes

Heat:13

< O O W N

60m sch meisjes

Heat:1

O I3 O 0 b W DN

312
418
540
920
1787
9826
361

815
1734
360
695
696
730
906
590

248
55

913
692
639
880
68

7277

3708
3101
3688
4045
3322
9869
3742
4388
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Time :16:20

Geudens Lisa

Van Schelvergem Klaartje

Riske Laura
Vervacke Manou
Thiry Alicia
Fokkema Hannah
Seynaeve Delphine

Time :16:20

Scheffers Hanne
Lobet Emma
Moeyaert Alyssa
Marteleur Effo
Marteleur Sade
Dupuis Caroline
Sierens Loes
Trioen Laura

Time :16:20

Rouan Helena
Vergison Laura
Witters Anouk

Van Campenhout Lara
Buys Fien

Van de Vijver Caro
Knockaert Sarah
Benarbia Amina

Time :16:37

Loncol Elise
Brasseur Bo

Hofman Celine

Van Der Veken Cindy
Nijs Bo

Timisela Jelynn
Hanssens Marie
Stassen Anaelle

00
00
00
00
99
00
99

99
00
99
00
00
99
99
00

00
99
00
99
00
99
99
00

98
98
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AVMO
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HAC
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DAC
DCLA
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NED
ACHL
SER
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60m sch meisjes

Heat:2

O 3 O U b W N

60m sch meisjes

Heat:3

O ~J O U bd W N

60m sch meisjes

Heat:4

O I3 O U W N

60m sch meisjes

Heat:5

o U W N

3324
3438
4203
4108
3253
3613
4048
4046

9951
3675
4360
3153
3458
4125
3233
4202

4166
4132
3337
3216
3519
9872
3278
4191

4126
3259
4150
4228
4215
3323
9979
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Time :16:37

Teuwen Frederique
Baillievier Rani
Cooper May Lee
Coulon Geraldine
Daems Olivia
Cornelis Jacintha
Gammel Rose*

Van Der Veken Noemie

Time :16:37

Vissers M»lanie

Devos Emma

Urbain Emma

Remels Leila

Peers Stien

Conrardy Camille

Van Den Driessche Fien
Dufour Chloe

Time :16:37

Domaniecki Celine
Albert Stephanie
Demaret Merel
Philips Lotte
Annendyck Hanne

van Broeck Annemijn
De Meester Celine
Tilman Louise

Time :16:37

Libambu Wolaka Celine
Foets Jolien

Saint Paul Elisabeth
Deloof Justine
Dermine Raphaelle
Swennen Anoek
Brutsaert Alieke

98
98
98
98
97
98
98
97

98
97
98
97
98
98
98
98

97
98
98
97
97
98
98
98

97
98
98
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98
98

ATLA
OLSE
MOHA
CSDY
AVZK
KAAG
WS
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WACO
ASVO
MOHA
AVT

OLSE
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MOHA
CRAC
KAAG
SPBO
DAC
NED
LEBB
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VMOL
USBW
MOHA
UAC
ATLA
LUX
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60m sch meisjes

Heat:6

o U W N

3234
4114
4250
4325
3190
4133
9832

60m sch meisjes

Heat:7

~ O U W DN

4216
3470
4183
3198
3446
3195
3342
3738

60m sch meisjes

Heat:8
1

2

3

4

5

6

60m cad
Heat:1
1

2

3

4

5

6

7

3741
9979
3471
3576
3168
3193
3189

jongens

508

1791
1713
9884
1255
1268
1335

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :16:37

Van Den Driessche Nele

Van De Sype Chloe
Defosse Maeva

Thomas Estelle

Van Den Mooter Lotte
Magain Louise
Haveman Arlyn

Time :16:37

Debisschop Margaux
De Vijlder Hannelore
Elias Justine

Van Haelter Hanne

De Waele Maaike
Fasseur Lien

Tanghe Jiense

Tytgat Celestine

Time :16:37

Meert Ebe

Brutsaert Alieke
Nuttelmann Lara

Van Campenhout Hanne
Mboya Micheline*
Schaerlaeckens Lara
De Waele Nienke

Time :20:09

Kesteloot Niels
Carlier Arthur
Pattacini Laoro
van Liere Daan
Quattrone Simon
Schram Hugo

Monseur Martin

98
97
98
98
97
97
97

98
98
98
97
97
97
98
97

98
98
98
97
98
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00
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99
00
99
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SPBO
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60m cad
Heat:2
1

2

3

4

5

6

7

60m cad
Heat:3
1

2

3

4

5

6

7

8

60m cad
Heat:4
1

2

3

4

5

6

7

8

60m cad
Heat:5
1

2

3

4

5

6

7

8

jongens

316
173
404
230
1286
1716
198

jongens

1048
1688
1640
1542
58
499
834
1317

jongens

481
9841
9817
279
331
841
735
105

jongens

188
632
699
32
121
524
1646
1263

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

Time :20:09

Verherstraeten Simon
Vanlierde Jorg
Depoortere Dylan
Obasuyi Michael
Verhelst Diego
Davies Matthieu
Zutterman Kasper

Time :20:09

Van Den Bergh Sven
Rositano Theo
Degand Theo
Tasiaux Quentin
Van Hove Arne
Goeteyn Jenten
Bodson Thijs
Boccart Antoine

Time :20:09

Van De Sande Tibo
Hulleman Lauri

de Vries Jorick

Van Buggenhout Jarne
Wynants Jarne

Glorie Tristan
Vanden Broucke Eloy
Van Damme Robin

Time :20:09

Sap Arthur
Callewaert Simen
Mostinckx Niels
Salien Aaron
Masure Michel
Gaens Noah
Reginster Gaetan
Jockin Nicolas

99
99
99
99
99
00
99

99
99
00
99
99
99
99
99

99
99
99
99
00
00
00
99

99
00
00
99
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ATH
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ACHL
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ACP
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SPBO
AVT
USBW
RFCL
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60m cad
Heat:6
1

2

3

4

5

6

7

60m cad
Heat:7
1

2

3

4

5

6

7

60m cad
Heat:8
1

2

3

4

5

6

7

8

60m cad
Heat:9
1

2

3

4

5

6

7

8

jongens

626
384
1737
1621
1701
1279
527
511

jongens

277
9888
9866
9864
60
505
167
9974

jongens

9855
382
582
1267
51
503
418
9881

jongens

463
561
399
721
9834
9852
1533
9850
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Time :20:09

Sijsmans Frederik
Willekens Tobiaz
Malice Sacha
Defosse Arno
Posel Nicolas
Mazebo Simon

De Hertogh Stanne
Didden Thibaut

Time :20:09

Vandriessche Jonas
van Zevenbergen Jaap
Singh Harpreet
Simsek Oguzhan
Marien Sverre
Bouwens Dylan
Truijen Ferre
Borsati Alessandro

Time :20:09

Petiet Nol®

Tazur Hichem

Tuyls Keanu
Dambrin Baptiste
Boons Axel
Dehertogh Arne

Van De Velde Niels
van Dorst Bram

Time :20:09

Van Hemelrijk Thomas
Verduyckt Jens
Pauwels Thomas
Mampuys Cedric
Heijnen Ruben

Louter Sep

Hanosset Louis
Klunder Koen
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99
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00
00
99

00
99
99
00
00
00
00
00
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00
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00
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00
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AVT
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DIS

O O 0O 0O O o

.13
.22
.31
.38
.48
.55
.57
DIS

o O O 0O W O

.27
.46
.63
.65
.84
.08
.09
.09

O W O 00 0w O o o

.71
.75
.79
.88
.93
.08
.18
.53

O O W 00 0 O 0 o



60m cad
Heat:10
1

2

3

4

5

6

7

60m cad
Heat:11
1

2

3

4

5

6

7

60m cad
Heat:12
1

2

3

4

5

6

7

60m sch
Heat:1
1

2

3

4

5

6

7

jongens

9893
378
9875
1330
606
9861
9882
104

jongens

9981
958
217
244
89
984
1051
9881

jongens

1608
1016
9871
368

9954
1341
1445
1020

jongens

2252
2221
2854
9824
9810
2945
3045
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Time :20:09

Verver Levi
Lootens Maarten
van den Bos Toine
Carmoy Thomas
Warmoes Ruben
Robbemond Devi
van Dorst Pim

De Jonghe Henri

Time :20:09

van de Wege Ivac
Vankelecom Bram
Truyens Sander
Wauters Guillaume
Tcholakov Elio
Verdcourt Tim
Segers Laurens
van Dorst Bram

Time :20:09

Troisfontaine Brice
Gabriels Robbe

van Aartsen Leon
Vandersteen Yente
Martin Lommel
Gammel Leo*
Conrardy Louis
Taelemans Felix

Time :17:51

Capiau Tobias
Doom Alexander
Gielen Emmanuel
Enahoro Ituah
Buinsters Ricardo
Van Dyck Jorn
Scalisi Mirco

00
00
00
00
00
00
00
00

99
99
00
00
99
00
00
00

99
99
99
00
00
00
00
00

97
97
97
97
97
98
97

NED
VITA
NED
CRAC
OB
NED
NED
KAAG

NED
GRIM
VMOL
KAAG
GRIM
DAC
VITA
NED

SER
LEBB
NED
ACA
OSGA

UAC
DAC

DEIN
AVR
DEIN
NED
NED
ACHL
CRAC

.13
.22
.31
.38
.48
.55
.57
DIS

O O 0 0O O o

.13
.28
.62
.94
.01
.31
10.05
DNS

O O 00 W O

.86
.13
.14
.86
.95
.15
.31
DNS

O O 00 00 0 O J

.10
.31
.35
.38
.41
.52
.59

~N g 999



60m sch
Heat:2
1

2

3

4

5

6

7

8

60m sch
Heat:3
1

2

3

4

5

6

7

8

60m sch
Heat:4
1

2

3

4

5

6

7

8

60m sch
Heat:5
1

2

3

4

5

6

7

8

jongens

3402
2524
9895
3362
9868
2468
2378
2707

jongens

2801
9816
3279
3029
2394
9965
2565
9963

jongens

2721
2563
9980
3261
2186
2331
3287
3271

jongens

2630
2933
2327
2544
9921
2471
2411
9878
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Time :17:51

Lepoint Baptiste
Boschmans Jari
Wardenburg Nout
Urbain Hugo

Taam Rik

Van De Sande Alessandro

Vermiesch Wiebe
Van Volsem Stijn

Time :17:51

Michiels Siggi

de Schrijver Evan
Dubrulle Jolan
Kuckart Eric

Vander Vennet Jonas
Van Driessche Jasper
Van Hauter Maarten
Pauel Pim

Time :17:51

Laporte Vincent
Warmoes Sander
Cattiau Pierre
Dutrieux Gilles

Van Vlaenderen Emiel
De Koninck Stijn
Fasol Jerome
Haubursin Kevin

Time :17:51

Goossens Robin
Schouterden Glenn
Loyens Dennis

Botte Stef

Vande Meersche Simon
Vanderbauwhede Bert
De Decker Arno

van der Plas Jeroen

98
98
97
97
97
97
97
98

98
97
98
97
98
97
97
98

97
98
97
97
98
97
97
97

97
98
97
98
98
98
98
97

MOHA
HAKI
NED
CABW
NED
OB
KAAG
OEH

DAC
NED
OSGA
UAC
KAAG
Zele
OB
NED

AVZK
OB
NA
MOHA
ASVO

CABW
CSF

AVLO
ACA
ATLA
ASVO
FRA
ASVO

NED

~N 0 I 999 BN EEEN RN U AR N BN B N N B e

O I3 9 I3 9 J 39 4

.26
.42
.44
.45
.45
.46
.56
.88

.53
.54
.55
.58
.60
.62
.68
.69

.55
.61
.70
.70
12
.79
.86
.87

.64
.66
.73
.74
.83
.86
.88
.00



60m sch
Heat:6
1

2

3

4

5

6

7

8

60m sch
Heat:7
1

2

3

4

5

6

7

8

60m sch
Heat:8
1

2

3

4

5

6

7

8

60m sch
Heat:9
1

2

3

4

5

6

jongens

2287
2703
2432
3200
2795
2809
9808
9983

jongens

3226
2403
3129
2264
2879
3251
2489
3240

jongens

28677
3368
2605
3053
2454
2413
9978
9879

jongens

2266
2890
2883
2534
9935
9839
3340
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Time :17:51

De Ruyter Bavo
Stalpaert Arno

Vanwelsenaere Sander

Kuznitzki Youri
Vancoillie Jasper
Patyn Arnout
Brandts Bram
Janssen Jan

Time :17:51

Wimlot Hadrien
Depoortere Kevin
Gobert Guillaume
Bleyen Seppe

Ott Brent

Vlassakoudis Yannick

Van Gelder Dries
Gazzotti Felix

Time :17:51

Gonnissen Jeroen
Marichal Joachim
Vervynck Thomas
Van Laethem Jeremy
Demont Elias
Huyck Hannes
Masmour Amine

van der Stoel Job

Time :17:51

Truyens Dries
Beeckmans Lennert
Fasano Alessandro
Gogaert Vitas
Goossens Louis
Huigh Floris
Leroy Francois

98
98
97
97
98
97
97
97

98
97
97
98
97
98
98
98

98
98
97
97
97
98
97
97

98
98
98
98
98
98
97

KAAG
VS
AZW
MOHA
VOLH
RIEM
NED

ACLO
EA
UAC
VMOL
ZELE
UAC
OLSE
RFCL

FLAC
CRAC
DEIN
WS
SPBO
SPBO
NA
NED

VMOL
DAC
DAC
ZELE
UAC
NED
SER

.65
.74
.79
.79
.83
.86
.13
.20

W 0 J 3 393 39 393 3

.57
.86
.90
.95
.97
.00
.20
.23

O O O J I3 J I 4

.79
.88
.93
.99
.01
.02
.19
.33

O O 00 O J J I3 3

.97
.98
.15
.29
.35
.79
DNS

O O 00 00 I I
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60m sch jongens Time :17:51

Heat:10

2 2163 Maton Mathiijs 97 AVMO 7.86
3 9874 van den Bos Nout 98 NED 8.31
4 2693 Sertin Jaron 98 VS 8.47
6 9836 Heikoop Jasper 98 NED 8.90
7 2222 Cop Jonas 98 WIBO 9.11
8 3203 Sestito Loris* 97 UAC 9.15

60m sch jongens Time :17:51

Heat:11

1 9941 Cisse Aly 97 CSF 7.50
2 9943 Amziu Rayan CSF 7.87
3 9989 Van Hal Just 98 7.95
4 3148 Amand Alexandre 97 CABW 8.00
5 2399 Deprez Jarne 98 AVMO 8.07
6 2567 Van Buggenhout Mario 98 GRIM 8.26
60m jun-sen-mas vrouwen Time :18:17

Heat:1

1 9953 van der Meij Femke 85 NED 7.72
2 97 Verstraeten Anne 96 AVT 8.21
3 254 Hermans Ine 95 AVKA 8.34
4 1689 Asomaning Stephanie 90 KAAG 8.35
5 1022 Groemen Martine O94ATIA  8.35
6 300 Hofman Jorien 96 RIEM 8.49
7 266 Bogaert Jana 96 VS 8.57
8 9899 Zandgrond Marlou 96 NED 8.69

60m jun-sen-mas vrouwen Time :18:17

Heat:2

1 165 Acke Britt 95 OLSE 8.25
2 667 Johnen Celeste 96 CSF 8.27
3 179 Vandermeulen Yelena 96 ASVO 8.37
4 1138 Acke Sarah 92 OLSE 8.39
5 6 Van Hecke Sarah 95 RIEM 8.56
6 1439 Lambrechts Yentl 94 TACT 8.63
7 2995 Van Hul Isabel 73 ACW 8.66
8 608 Crespeigne Maureen 95 CRAC 8.77
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60m jun—-sen-mas vrouwen Time :18:17

Heat:3
1 1071 Deville Sofie 94 ACP 8.71
2 352 De La Mane Marie 95 KAAG 8.71
3 1876 Hulot Maurine 93 UAC 8.92
4 380 Bosschaert Laure 96 ASVO 8.96
5 2826 Decaesteker Marijke 71 MACW 9.13
6 321 De Vos Soetkin 96 ASVO 9.21
7 3633 Heraly Christine 69 UAC 9.29
60m jun—-sen-mas vrouwen Time :18:17
Heat:4
1 106 Michiels Hege 96 MACW 8.55
2 378 Biebuyck Mona 96 RCG 8.77
3 2463 Van Damme Petra 78 KAAG 8.88
4 1148 Notte Sara 89 ASVO 8.96
5 9911 Cruz D'Assuncao Manon 93 9.28
6 2896 Van Rosendaal Edith 71 ADD 9.52
7 2439 Vindevoghel Sofie 71 ASVO 9.92
60m jun—-sen-mas vrouwen Time :18:17
Heat:5
1 9940 Schoeman Renate 96 RCG 8.56
2 9969 Lotthrinkx Nathalie 76 NED 8.84
3 2319 Vanhorenbeeck Hildegarde 53 STAX 9.49
4 2420 Heleven Veronique 64 FLAC 9.63
5 3265 De Roock Lieve 51 DAC 9.76
6 1016 De Couck Lindsay 87 ACG 10.57
579 Fisette Florine 96 OCAN DNS
60m jun—-sen-mas mannen Time :18:42
Heat:1
1 2027 De Greef Laurens 91 RCG 7.20
2 1548 Huwel Klaas 91 ASVO 7.22
3 2671 Loris Lionel 91 CSF 7.22
4 668 Abib Dylan 95 CSF 7.29
5 421 Dullers Jan 95 AVT 7.34
6 9946 Looijen Timo NED 7.46
7 488 Mahieu Tijmen 95 BVAC 7.51
8 2150 El Madrari Mounir 92 RCT 7.57
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60m jun—-sen-mas mannen Time :18:42

Heat:2

O ~J O U W N

60m jun-sen-mas

Heat:3

O ~J O U bd W N

60m jun—-sen-mas

Heat:4

O 3 O U W N

60m jun-sen-mas

Heat:5

< O O W N

9992
9968
9955
2811
250

2789
9891
9982

810
9937
1519
715
9990
306
754
1954

608
41
9993
9973
2179
184
9958
9966

9825
6873
9886
6765
247

9994
244

9802

Leukeu Ivan
Teugels Filip
Linders Luke

Lopez Castellanos Thomas

Achten Leander
Jonlet Corentin
Verkaaik Fabian
Honnart Thomas

mannen Time :18:42

Mabille Florent
Janikowski Bryan
Boschmans Jurian
Dreze Anthony
Ketemepi Christian
Timmerman Ben
Lefebure Sylvain
Dullaert Sander

mannen Time :18:42

Rocour Francois
Renson Massimo
Loucou Yann

De Ridder Frederic
D'haemer Laurenz
Descamps Anton
Sweep Stephan
Hanegraaf Niels

mannen Time :18:42

Eringfeld Lennart
Urban David*

van Megen Mike
Nyssen Sebastien
Weiss Dempsey

De Meestere William
Sjuvarin Ivan*

Bij de Vaate Chiel

93
95
93
91
95
92
96

96
96
94
96
95
95
96
94

96
96
96
90
88
95
92
90

96
76
93
78
95

96
96

FRA
VITA
NED
MOHA
RCG
RFCL
NED
NED

CRAC
CSF
HAKI
CABW
FRA
RCG
CABW
HAMM

RFCL
FLAC

RESC
RCG
ASVO
NED
NED

NED
OSGA
NED
USBW
MACW
FRA
VITA
NED

.24
.31
.35
.37
.39
.47
.51
.80

B N N N B e

.35
.43
.45
.45
.48
.60
.63
.69

BN EEEN N U SN BN N

.41
.47
.59
.66
.67
.69
.70
.78

B N N N B B

.80
.82
.91
.05
.09
.18
.20
DNS

QO O 0 00 J I I
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60m jun—-sen-mas mannen Time :18:42

Heat:6

~ O U W DN

60m jun—-sen-mas

Heat:7

o U W N

60m jun-sen-mas

Heat:8
1

2
3
4
5

9851
2971
2727
53

4741
9970
5085

2925
3846
3489
6392
6522
9919

2277
9945
2881
9987
9991

Larregle Matias
Gerardy Sebastien
Pavone David
Segers - 21 Toon
Lestienne Dries
Guichort William
Bervoets Ronny

mannen Time :18:42

Brabant Jonathan
Laureys Didier
Jacobs Jos

Theys Lucien
Ferri Cosimo
Dupont Frederic

mannen Time :18:42

Staessen Rinus
Messoudi Mohammed
Martin Edwin

Doma Thijs

Doma Joep

1500m jun-sen-mas mannen Time :18:32

Heat:1

O ~J O U b W N

e e )
O W N RO

6506
1658
1482
2842
1559
963
5371
682
5
9931
4428
635
9976
3584
1488
2710

Marrion Geoffrey
Reuter Natan

Van Schoubroeck Jonas
Nuttens Cyrille
Nyangolo Azombo Leonel R.
Demeyere Pieter
Borghoms Luc

Ruscart Benoit
Demeyere Maarten
Baude Pierre

Dewaele Karel

Douley Antoine

Habers Jeroen
Verkaemer Bart
Verstappen Cedric
Vandenabbeele Thibaut

89
84
88
95
78
69
65

93
64
61
62
71
53

92
96
92

78
93
92
94
91
87
71
95
95
93
75
95
91
76
92
88

ARG
SER
SER
SPBO
RIEM
OSGA
LOOI

CSF
AVMO
EA
FLEU
OSGA
FRA

FLAC
CSF
CRAC
NED
NED

CABW
VITA
ARAC
USTA
ASVO
ACKO
ATLA
USTA
ACKO
FRA
AZW
WS
NED
AVMO
ACKO
CABW

.22
.67
.80
.12
.12
.39
.85

O O 00 00 J I J

.56
.35
.40
.79
.02
.79

O W O 00 W I

.44
.62
.86
.89
.92

~N 9 d 3

:59

:11
:12

:18

123

B D D B R DR D DWW

DNF

:58.
.66
:06.
.30
.60
:12.
:15.
:16.
:16.
.22
:19.
.27
:23.
:26.
:28.

00

44

84
02
19
70

06

81

87
89
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1500m jun-sen-mas mannen Time :18:32
Heat:2

1 9915 Pirard Maxime

2 210 Vanderbeken Jonas
3 9988 Hammouti Samir

4 9880 Van Diemen Erwin

5 1102 Gheerolfs Joachim
6 2995 Piette Gaetan

7 9831 Hageman Michel

8 762 Gallet Nicolas

9 9984 Gatsinzi Claudien
10 4184 Engelbert Kurt

11 9802 Bij de Vaate Chiel
12 9959 Schulten Jimmy

13 1636 Vermeire Thomas

14 4999 Martens Willy

15 4676 De Vijlder Koenraad
16 5133 Cornelis Nick

200m cad meisjes Time :19:05
Heat:1

1 74 Claus Hanne

2 369 Bauwens Laures

3 182 Horemans Jana

4 847 Dhont Hanne

5 1460 Van Den Abeele Laure
6 1673 Fransquet Jessica

200m cad meisjes Time :19:05
Heat:2

1 131 Van Loock Hanne

2 719 Hargreaves Charlotte
3 577 Valentyn Britt

4 478 Vanderbauwhede Lies
5 1594 Hamelat Kenza

6 837 Laporte Morgan

200m cad meisjes Time :19:05
Heat:3

1 1300 Gautier Celine

2 1534 Patris Lara

3 1562 Chartier Camille
4 4 Houben Anouck

5 9948 Boutens Amber

6 448 De Baets Evi

93
96
90
72
94
85
76
96
94
65
96
70
93
48
66
65

99
99
99
99
00
00

99
00
00
99
00
00

99
99
99
00
99
99

FRA
ASVO
FRA
NED
ASVO
CABW
NED
USTA

KKS
NED

RIEM
ACBR
KAAG
KAAG

AVMO
RCG
VMOL
DEIN
ACLO
SER

DCLA
ZWAT
DAC

ASVO
CRAC
AVZK

CSDY
CSDY
CRAC
DCLA
NED

RIEM

Y Oy O U1 U1 U b b DD D D DD

25
25

27.
28.

28
28

27.
27.
27.
27.

28

28.

26
27

28.
28.

28
28

:18.
:25
:29
:33.
:36.
:39.
140
$43.
:52.
:57.
:05.
:08.
:25.
$43.
:15
:21.

.56
.60
42
07
.29
.54

43
71
89
91
.33
72

.51
.39
12
15
.39
.57

92

.67
.52

40
72
98

.28

95
93
11
82
10
94
91

.52

89
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200m cad meisjes Time :19:05

Heat:4

1 954 Staelens Emma 99 HAC 27.80
2 1794 Mboulou Prodige Anais* 99 CRAC 28.45
3 1788 Thiry Nora 00 WACO 29.10
4 1647 Dufour Juliette 00 SER 30.37
5 1253 Mathy Chloe 00 SER 30.38
6 1416 Henry Eline 00 SER 31.37

200m cad meisjes Time :19:05

Heat:5

1 488 Fannes Mirte 99 DCLA 27.36
2 69 Kegels Hanne 99 GRIM 28.23
3 71 Maes Faith 00 AVMO 28.26
4 104 Martens Lisa 99 KAAG 28.35

o

203 Roelens Celine 99 HCO 28.68

200m cad meisjes Time :19:05

Heat:6

1 487 Craemers Louise 00 DCLA 27.36
2 1008 Abied Ikram 99 VAC 27.83
3 532 Vinck Kimberly 99 VITA 28.03
4 425 Boiten Tine 99 ACA 28.41
5 1285 Landrieu Chloe 99 ATH 28.95
6 9897 Westrik Bo 99 NED 32.46

200m cad meisjes Time :19:05

Heat:7
1 1311 Bachul Ewa 99 UAC 29.76
2 9960 Frijters Femke 00 NED 30.13

4 196 Van Vynckt Leonie 00 DEIN 30.36

6

200m cad meisjes Time :19:05

161 Meessens Maury 00 DEIN 31.90

Heat:8
544 Milo Caro 00 VITA DNS
1 688 Hartmann Iris 99 STAX 28.75
2 919 Van Kemseke Jodie 99 VOLH 29.82
4 1456 Mathias Maud 00 HUY 31.47
55 Vergison Laura 99 RCG DNS

557 Beelen Tine 00 VOLH DNS
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200m cad meisjes Time :19:05
Heat:9

1 530 Vandermeulen Milena
2 158 Smeulders Sarah

3 462 Gobert Myrthe

4 9838 Hollaar Misha

5 537 Van Der Kar Pauline

200m cad meisjes Time :19:05
Heat:10

1 806 Brugghe Lies

2 5 Vermaelen Anke

4 1657 Clamar Maud
5 1780 Grandhenry Kylie
6 9964 Snellen Suzanne

200m cad meisjes Time :19:05
Heat:11

2 248 Rouan Helena

3 913 Witters Anouk
4 9807 Bos Talitha

5 727 Benarbia Amina

200m cad meisjes Time :19:05
Heat:12

1 1272 Samain Sarah

2 815 Scheffers Hanne

3 1592 Debisschop Pauline
4 159 Coene Lena

5 136 Hemelsoet Sylke

6 9813 de Graaf Brigitte

200m cad meisjes Time :19:05
Heat:13

1 805 Damman Axelle

2 139 De Clercq Alix

3 692 Van Campenhout Lara
454 Sanders Leen

818 Seghers Lise

99 ASVO 29.28
99 STAX 29.30
00 OLSE 30.19
00 NED 30.37
00 VITA 31.37
99 HAC 28.84
00 DCLA 30.16
99 HUY 31.18
99 SER 32.00
99 NED 32.87

00 STAX
00 AVT
99 NED
00 AVT

00 OSGA
99 AVMO
00 ATH
00 DEIN
99 KAAG
00 NED

00 HAC
00 KAAG
99 RCT
99 OLSE
00 OEH

31.
33.
34.
34.

28
29.
30
30
31.
32

28
29
30.
DIS

23
25
39
54

.28

11

.22
.29

17

.57

.65
.22

36



200m cad meisjes

Heat:14

1 652

2 1064

3 582
151
639

200m sch meisjes

Heat:1

3101
4045
3742
3322
4388
4203

o U W N

200m sch meisjes

Heat:2

1 3438

2 9869

3 4108

4 3613

5 3153
3458

200m sch meisjes

Heat:3

1 3324

2 3337

3 3741

4 3735

5 4134
4046

200m sch meisjes

Heat:4

9923
4048
4125
9913
3842
4258

S U W N
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Time :19:05

Mortele Vienna
Jegers Louise

Van Vooren Sinsa
Vanaenrode Amelien
Buys Fien

Time :19:31

Brasseur Bo

Van Der Veken Cindy
Hanssens Marie

Nijs Bo

Stassen Anaelle
Cooper May Lee

Time :19:31

Baillievier Rani
Timisela Jelynn
Coulon Geraldine
Cornelis Jacintha
Remels Leila
Peers Stien

Time :19:31

Teuwen Frederique
Demaret Merel

Meert Ebe

Mathieu Charlotte
Stavart Marie

Van Der Veken Noemie

Time :19:31

Charlot Oriane
Gammel Rose*
Conrardy Camille
Legrand Juliette
Vanden Nest Vicky
Folie Clara

99
00
00
00
00

98
97
98
97
98
98

98
97
98
98
97
98

98
98
98
98
97
97

98
98
98
98
97
98

HAC
ASVO
ASVO
AVT
ACDL

DCLA
RESC
ACHL
ATLA
SER

MOHA

OLSE
NED
CSDY
KAAG
AVT
OLSE

ATLA
KAAG
VITA
DAC

CSDY
RESC

WS
UAC

LEBB
CABW

28.55
30.56
30.78
DIS
DNS

26.03
26.57
26.63
27.28
27.48
27.61

26.49
26.89
27.05
27.42
27.81
DIS

26.70
28.07
28.23
28.71
28.89
DIS

27.61
27.92
28.74
29.11
29.33
30.38
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200m sch meisjes Time :19:31
Heat:5

1 3675 Devos Emma

2 3573 Wolfcarius Theresa

3 4126 Libambu Wolaka Celine
4 3519 Annendyck Hanne

5 3233 Van Den Driessche Fien
6 3447 Heyse Sara

200m sch meisjes Time :19:31
Heat:6

1 4132 Albert Stephanie

2 3470 De Vijlder Hannelore
3 3216 Philips Lotte

4 4216 Debisschop Margaux

5 4250 Defosse Maeva

6 9952 Schellekens Sanne

200m sch meisjes Time :19:31
Heat:7

1 4202 Dufour Chloe

2 3323 Swennen Anoek

3 4228 Deloof Justine

4 3221 Vanaenrode Marjolein

5 3437 Baillievier Joni
4360 Urbain Emma

200m sch meisjes Time :19:31
Heat:8

1 4215 Dermine Raphaelle

2 4166 Domaniecki Celine

3 9872 van Broeck Annemijn

4 3259 Foets Jolien

5 4150 Saint Paul Elisabeth

6 3234 Van Den Driessche Nele

200m sch meisjes Time :19:31
Heat:9

1 3483 Thompson Maaike
2 4191 Tilman Louise
3 4183 Elias Justine
4 3198 Van Haelter Hanne
5 3252 Ooms Lenie
3190 Van Den Mooter Lotte

97
98
97
97
98
98

98
98
97
98
98
97

98
98
97
98
98
98

97
97
98
98
98
98

98
98
98
97
98
97

ASVO
STAX
UAC
DAC
DEIN
ASVO

CRAC
KAAG
SPBO
ATH
OSGA
NED

MOHA
ATLA
MOHA
AVT

OLSE
MOHA

UAC
MOHA
NED
VMOL
USBW
DEIN

OLSE
HUY
ATH
KAAG
VMOL
SPBO

28.
28.
28.
28.
29.
29.

28
28.
29.
29.
29.
29.

27.
28
28.
29.
29.
DIS

28.
29.
29.
30.
30
30

29
29
29.
31.
31.
DIS

43
49
76
78
11
72

.39

97
02
43
63
90

96

.61

81
66
91

96
14
48
16

.27
.55

.21
.55

89
04
19
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200m sch meisjes Time :19:31

Heat:10

1 3395 Wynant Ellen 97 EA 29.61
2 3278 De Meester Celine 98 LEBB 29.91
3 4133 Magain Louise 97 HUY 31.18
4 9950 Schellekens Manon 97 NED 31.21
5 3193 Schaerlaeckens Lara 98 SPBO 31.31
6 4299 Sente Barbara 97 UAC 31.56

200m sch meisjes Time :19:31

Heat:11

1 3230 Timmerman Larissa 98 DEIN 29.43

2 3576 Van Campenhout Hanne 97 RCT 30.19

3 4075 Berthe Sophie 98 ULA 31.16

4 3307 Van Buggenhout Anouk 98 SPBO 31.90

5 4076 Braconnier Clara 98 ULA 33.83
3168 Mboya Micheline* 98 GRIM DIS

200m cad jongens Time :20:12

Heat:1

1 1065 Roels Gianni 99 STAX 23.22
2 173 Vanlierde Jorg 99 DEIN 24.40
3 9842 Hulleman Lauri 99 NED 24.78
4 404 Depoortere Dylan 99 EA 25.03
5 1716 Davies Matthieu 00 OSGA 26.02

200m cad jongens Time :20:12

Heat:2

1 481 Van De Sande Tibo 99 OB 24.48
2 1791 Carlier Arthur 00 OSGA 24.49
3 1713 Pattacini Laoro 99 SER 25.22
4 1268 Schram Hugo 99 OSGA 25.41
5 1536 Medici Nando 00 OSGA 26.24

200m cad jongens Time :20:12

Heat:3

1 499 Goeteyn Jenten 99 KAAG 25.45
2 279 Van Buggenhout Jarne 99 SPBO 25.46
3 198 Zutterman Kasper 99 DEIN 25.75
4 1286 Verhelst Diego 99 CABW 26.13
5 1542 Tasiaux Quentin 99 UAC 26.55
6 505 Bouwens Dylan 00 OLSE 28.60



200m cad jongens

Heat:4

1 1270

2 1255

3 384

4 1317

5 9974
1688

200m cad jongens

Heat:5

1 9888

2 9866

3 1701

4 1267

5 1279
511

200m cad jongens

Heat:6

1 9815

2 1737

3 1574

4 629

5 9881
9817

200m cad jongens

Heat:7

9855
382
561
1018
1263
1533

O U W N

200m cad jongens

Heat:8

9871
9981
167
89
9834
9875

o U W N

21/12/13 Gent

Time :20:12

VITA Eindejaarsmeeting

Plumat Sofian 99
Quattrone Simon 00
Willekens Tobiaz 99
Boccart Antoine 99
Borsati Alessandro 00
Rositano Theo 99
Time :20:12
van Zevenbergen Jaap 99
Singh Harpreet 99
Posel Nicolas 00
Dambrin Baptiste 00
Mazebo Simon 00
Didden Thibaut 99
Time :20:12
de Ridder Rens 99
Malice Sacha 99
Verriez Jonathan 99
De Win Alexander 99
van Dorst Bram 00
de Vries Jorick 99
Time :20:12
Petiet Nol® 00
Tazur Hichem 00
Verduyckt Jens 99
Van Laer Adriaan 99
Jockin Nicolas 99
Hanosset Louis 00
Time :20:12
van Aartsen Leon 99
van de Wege Ivac 99
Truijen Ferre 00
Tcholakov Elio 99
Heijnen Ruben 00

van den Bos Toine

00

OSGA
SER
AVT
UAC
OSGA
CRAC

NED
NED
SER
OSGA
ATH
LOOI

NED
ATH
RESC
DAC
NED
NED

NED
KAAG
ZELE
DAC
RFCL
HUY

NED
NED
WIBO
GRIM
NED
NED

25.76
26.14
26.37
27.24
29.81
DIS

26.75
26.98
28.01
28.35
28.91
DNF

26.69
27.37
29.13
29.94
31.29
DIS

27.08
27.80
28.67
29.08
29.83
30.62

26.90
27.70
28.67
29.38
30.07
30.12



200m
Heat:
1

g W N

200m
Heat:

W N

200m
Heat:

200m
Heat:

W N

200m
Heat:
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200m
Heat:

O U W N

21/12/13 Gent VITA Eindejaarsmeeting

cad jongens Time :20:12

9
1640 Degand Theo
438 Messiaen Tijs
217 Truyens Sander
1296 Kempeneers Jeff
399 Pauwels Thomas
1330 Carmoy Thomas

cad jongens Time :20:12

10
58 Van Hove Arne
632 Callewaert Simen
331 Wynants Jarne
1789 Lommel Martin
1341 Gammel Leo*

cad jongens Time :20:12
11
60 Marien Sverre
1621 Defosse Arno

sch jongens Time :20:27

1
9824 Enahoro Ituah
2468 Van De Sande Alessandro
9895 Wardenburg Nout
2378 Vermiesch Wiebe
2854 Gielen Emmanuel

sch jongens Time :20:27

2
2651 Cobbaert Julian
2524 Boschmans Jari
3029 Kuckart Eric
3045 Scalisi Mirco
9878 van der Plas Jeroen

sch jongens Time :20:27

3
9965 Van Driessche Jasper
2186 Van Vlaenderen Emiel
2945 Van Dyck Jorn
2287 De Ruyter Bavo
2327 Loyens Dennis
9963 Pauel Pim

00
00
00
00
00
00

99
00
00
00
00

00
00

97
97
97
97
97

98
98
97
97
97

97
98
98
98
97
98

ATH
AZW
VMOL
CSDY
KAAG
CRAC

ACHL
HAC
ACHL
OSGA
WS

ACHL
OSGA

NED
OB
NED
KAAG
DEIN

VITA
HAKI
UAC
CRAC
NED

zZele
ASVO
ACHL
KAAG
ATLA
NED

25.24
27.31
28.37
29.33
29.54
DNS

25.96
26.19
26.56
29.50
DIS

28.61
29.32

23.12
23.17
23.55
24.01
DNS

23.91
23.95
24.29
24.53
25.40

23.85
23.97
24.26
24.33
24.38
24.73
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200m sch jongens Time :20:27
Heat:4

1 3362 Urbain Hugo

2 2933 Schouterden Glenn

3 2394 Vander Vennet Jonas
4 2809 Patyn Arnout

5 3226 Wimlot Hadrien

6 9816 de Schrijver Evan

200m sch jongens Time :20:27
Heat:5

1 3402 Lepoint Baptiste

2 3279 Dubrulle Jolan

3 3261 Dutrieux Gilles

4 2131 Jacobs Sven

5 2411 De Decker Arno
9879 van der Stoel Job

200m sch jongens Time :20:27
Heat:6

1 2189 Van Der Kelen Jochen
2 2795 Vancoillie Jasper

3 3368 Marichal Joachim

4 2403 Depoortere Kevin

5 2413 Huyck Hannes

6 3287 Fasol Jerome

200m sch jongens Time :20:27
Heat:7

1 2103 Perdieus Siebe

2 2471 Vanderbauwhede Bert
3 9822 Elferink Geert

4 2266 Truyens Dries

5 2534 Gogaert Vitas

6 2264 Bleyen Seppe

200m sch jongens Time :20:27
Heat:8

1 3053 Van Laethem Jeremy

2 3129 Gobert Guillaume

3 2295 Eggermont Jan

4 2634 Verbeke Pieter

5 2298 De Cocker Jeroen
58 Van Hove Arne

97
98
98
97
98
97

98
98
97
97
98
97

97
98
98
97
98
97

97
98
98
98
98
98

97
97
97
97
98
99

CABW
ACA
KAAG
RIEM
ACLO
NED

MOHA
OSGA
MOHA
EA
EA
NED

HAMM
VOLH
CRAC
EA

SPBO
CABW

DCLA
ASVO
NED

VMOL
ZELE
VMOL

WS
UAC
STAX
STAX
STAX
ACHL

24,
24
24
24
24
24

24.
24
24
24,
25.
DIS

24,
24.
25.
25.
25.
25

25.
25
25.
25
25.
26.

25
26
26.
26
27.
DNS

07

L27
.39
.59
.65
.82

01

.29
.76

77
85

72
91
09
10
18

.58

10

.23

41

.53

90
17

.54
.20

45

.54

16
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200m sch jongens Time :20:27
Heat:9

1 2489 Van Gelder Dries
2 2879 Ott Brent

3 3009 Bossier Tim

4 9961 Komen Jason

5 9860 Robbemond Jowie
6 9935 Goossens Louis

200m sch jongens Time :20:27
Heat:10

1 3200 Kuznitzki Youri

2 3251 Vlassakoudis Yannick
3 2936 Janssens Rik

4 9839 Huigh Floris

5 3240 Gazzotti Felix

6 2134 Goetschalckx Rigo

200m sch jongens Time :20:27
Heat:11

1 3148 Amand Alexandre

2 2703 Stalpaert Arno

3 9874 van den Bos Nout

4 9836 Heikoop Jasper

5 3340 Leroy Francois
3203 Sestito Loris*

200m sch jongens Time :20:27
Heat:12

1 2890 Beeckmans Lennert
2 9989 Van Hal Just
3 2114 De Clercqg Cedric
4 3371 Alexandre Cyril
5 2780 Panis Brecht

2299 Lippens Jarne

200m jun-sen-mas vrouwen Time :20:42
Heat:1

1 9953 van der Meij Femke
2 1689 Asomaning Stephanie
3 504 Maheux Nathalie

4 1212 Van Eecke Louise

5 254 Hermans Ine

98
97
97
98
98
98

97
98
98
98
98
98

97
98
98
98
97
97

98
98
98
98
98
98

85
90
95
92
95

OLSE
ZELE
RIWA

NED
UAC

MOHA
UAC
DAC
NED
RFCL
ACHL

CABW
VS
NED
NED
SER
UAC

DAC

STAX
OSGA
ATLA
STAX

NED

KAAG
ACLO
ASVO
AVKA

25

25.
26.
26.
27.
28.

25.
26.
.06
27.
27.
.57

27

28

26

25.
25.
26.
.23
29.
DNS

27

25

.54

62
43
65
72
24

82
92

18
41

.29
26.
27.
28.
29.
DIS

73
75
80
72

77
92
99

19

.39
26.
26.
26.
27.

42
46
80
04
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200m jun-sen-mas vrouwen Time :20:42
Heat:2

1 97 Verstraeten Anne
2 301 Bogaert Annelies
3 1022 Groenen Martine
4 276 Carpentier Irma
5 266 Bogaert Jana

200m jun-sen-mas vrouwen Time :20:42
Heat:3

1 9997 Procureur Fanny

2 1939 Duquesne Jeanne

3 1135 Eysackers Elien

4 1263 De Win Dinja

5 261 De Mulder Paulien
6 9899 Zandgrond Marlou

200m jun-sen-mas vrouwen Time :20:42
Heat:4

1 165 Acke Britt

2 1355 Claes Jente

3 3871 Nkumu Bakuba Nancy

4 1994 Coenjaerts Anne Sophie
5 2826 Decaesteker Marijke

6 9969 Lotthrinkx Nathalie

200m jun-sen-mas vrouwen Time :20:42
Heat:5

1 378 Biebuyck Mona

2 2463 Van Damme Petra

3 321 De Vos Soetkin

4 1837 Cephale Fanny

5 3633 Heraly Christine
6 9809 Brekelmans Nanine

200m jun-sen-mas vrouwen Time :20:42
Heat:6

1 1079 Pieroni Jessica

2 9801 Banga Carine

3 9870 Torbijn Joke

4 2319 Vanhorenbeeck Hildegarde
5 3265 De Roock Lieve

6 2896 Van Rosendaal Edith

96
95
94
96
96

91
%24
94
91
95
96

95
92
77
88
71
76

96
78
96
92
69
72

92
68
57
53
51
71

AVT
KAAG
ATLA
AVMO
VS

BEL
MOHA
OLSE
DAC
KAAG
NED

OLSE
BVAC
RESC
WS
MACW
NED

RCG
KAAG
ASVO
WS
UAC
NED

LOOI
NED
NED
STAX
DAC
ADD

26.
26.
27
.20
27.

27

26
27

27

29

27
27

28.
29.
30.
31.
31.
31.

30.
31.
.22
.33
32.
33.

32
32

42
95
20

96

.59
.22
27.
.55
28.
.38

45

04

.13
.60
29.
29.
29.
30.

02
17
47
04

88
65
13
18
91
99

00
920

80
78



polsstokspringen sch-jun-sen-mas mannen

Heat:1

QO O O U b W N

e e el e e e
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1804
2237
184

2118
9934
3248
9823
9862
9894
9944
2945
2960
9877
2544
2299
2134
9811
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De Coninck Jasper
Ingelaere Brian
Descamps Anton

Van Nuffelen Thomas
Pierro Steve

Nolf Maxime

Enahoro Ituah
Schauwers Francois
Wardenburg Nout
Dewil Emile-Joseph
Van Dyck Jorn
Charle Bram

van den Brink Mitchell
Botte Stef

Lippens Jarne
Goetschalckx Rigo
chiem berends chiem

89
97
95
98
92
97
97
96
97
49
98
97
99
98
98
98
99

KAAG
DEIN
ASVO
AVZK
CAD
RIWA
NED
BEL
NED
FRA
ACHL
KAAG
NED
ASVO
STAX
ACHL
NED

D W W Wwwwwwwwww b b b >

2
=

.50
.20
.20
.00
.90
.80
.80
.50
.50
.40
.20
.20
.00
.00
.00
.60
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verspringen cad jongens Time :18:52

Heat:1

O ~J O U W N
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508
9841
1335
316
9884
650
1791
188
511
1016
1270
557
735
1713
1716
331
626
1646
632
834
32
721
1608
9855
2717
167
60
958
527
9817
699
9871
418
368
1537
677
l621
51
1263
175
1546
1341
1789
505
292
260
9881

Kesteloot Niels
Hulleman Lauri
Monseur Martin
Verherstraeten Simon
van Liere Daan
Scheerder Kobe
Carlier Arthur

Sap Arthur

Didden Thibaut
Gabriels Robbe
Plumat Sofian
Buedts Tuur

Vanden Broucke Eloy
Pattacini Laoro
Davies Matthieu
Wynants Jarne
Sijsmans Frederik
Reginster Gaetan
Callewaert Simen
Bodson Thijs
Salien Aaron
Mampuys Cedric
Troisfontaine Brice
Petiet Nol®
Vandriessche Jonas
Truijen Ferre
Marien Sverre
Vankelecom Bram

De Hertogh Stanne
de Vries Jorick
Mostinckx Niels
van Aartsen Leon
Van De Velde Niels
Vandersteen Yente
Van Tyghem Antoine
Bernaers Jakke
Defosse Arno

Boons Axel

Jockin Nicolas
Ingelaere Jarni
Hatert Jehan
Gammel Leo*

Lommel Martin
Bouwens Dylan

De Coene Stefan
Haverbeke Dries
van Dorst Bram

99
99
99
99
99
00
00
99
99
99
99
00
00
99
00
00
99
99
00
99
99
99
99
00
00
00
00
99
00
99
00
99
00
00
99
00
00
99
99
00
00
00
00
00
00
00
00

KKS
NED
SER
LYRA
NED
ABES
OSGA
DEIN
LOOI
LEBB
OSGA
RIEM
KKS
SER
OSGA
ACHL
LOOI
USBW
HAC
DAC
AVZK
AVKA
SER
NED
ASVO
WIBO
ACHL
GRIM
AVKA
NED
ACP
NED
DEIN
ACA
OSGA
ZWAT
OSGA
AVZK
RFCL
DEIN
HUY
WS
OSGA
OLSE
MACW
STAX
NED

L - T Y S S T T T ¥ S T ST Y T ST ST N T > T S SN ST LT ST O N 2 N C B B G B G G G NG ) B G B G G2 I B o) N o))

.22
.00
.82
.66
.60
.52
.42
.33
.32
.31
.19
.13
.04
.03
.95
.94
.93
.86
.85
.85
.81
.78
.78
LT
.70
.67
.66
.66
.66
.53
.46
.41
.38
.37
.30
.28
.28
.26
.25
.23
.23
.18
.16
11
.10
.06
.05



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

1267
9974
1533
883

9834
9861
9875
885

984

1020
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Dambrin Baptiste
Borsati Alessandro
Hanosset Louis
Crokaert Ruben
Heijnen Ruben
Robbemond Devi

van den Bos Toine
Wijns Robin
Verdcourt Tim
Taelemans Felix

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

OSGA
OSGA
HUY
DAC
NED
NED
NED
DAC
DAC
DAC

wW W wwwwwwww

.94
.91
.13
.72
.69
.65
.61
.60
.53
.37
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kogelstoten jun mannen Time :17:22

Heat:1

N O U W N

9891
391
339
831
179
9825
9802

Verkaaik Fabian
Van Arnhem Karel
Luyts Stijn

Beghon Remy

De Baets Anton
Eringfeld Lennart
Bij de Vaate Chiel

kogelstoten sen-mas mannen Time :18:47

Heat:1

O I3 O U b W N

e e e e e e
oUW N RO

2220
2171
1820
2277
6426
5250
4596
1588
1486
9970
6181
1664
2864
5673
6522
5767

Goetheer Remco*

Van Campenhout Jordi
Van Campenhout Jannick
Staessen Rinus
Deloor Cedric

De Herdt Dirk

Peers Tom

Maryns Benoit
Steyaert Olivier
Guichort Willien
Lahaise Guy

Rottiers Joris
Mahieu Sebastien
Huyghe Peter

Ferri Cosimo

Logist Yves

96
96
95
96
96
96
96

92
88
91
92
70
59
72
93
83
69
68
86
92
62
71
54

NED
RIEM
AVKA
WACO
RIEM
NED
NED

OLSE
AVKA
AVKA
FLAC
MOHA
AVKA
OLSE
AVMO
RIEM
OSGA
USTA
VAC

MOHA
ACKO
OSGA
ACP

12.56
12.33
11.75
10.85
10.62
9.09

8.56

15.76
13.80
13.22
11.49
10.76
10.59
10.36
10.12

.19
.14
.10
.06
.89
.39
.92

oY 0 0 W W W WO



hoogspringen sch-jun-sen-mas vrouwen

Heat:1
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1190
9900
9849
1408
3688
3381
3386
3189
300
3735
4258
579
3738
6
4183
9979
3842
4325
9902
3761
9832
4250
4004
544
9940
9952
902
4191
9872
4305
2789
9956
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De Vogelaer Sarah
Zwartkruis Renilde
Klumper Sophie

De Prijck Karen
Hofman Celine
Helsen Elise
Brosens Stefanie
De Waele Nienke
Hofman Jorien
Mathieu Charlotte
Folie Clara
Fisette Florine
Tytgat Celestine
Van Hecke Sarah
Elias Justine
Brutsaert Alieke
Vanden Nest Vicky
Thomas Estelle
Zwartkruis Annemiek
Lagrou Ilke
Haveman Arlyn
Defosse Maeva
Warzee Lola

Theys Chloe
Schoeman Renate
Schellekens Sanne
Van Barel Liesl
Tilman Louise

van Broeck Annemijn
Germain Kelly
Cammaerts An
Monden Sabine

89
96
95
93
97
98
97
97
96
98
98
96
97
95
98
98
97
98
98
98
97
98
97
96
96
97
89
98
98
98
68
93

VITA
NED
NED
ABES
RIEM
ACHL
ATAC
ASVO
RIEM
DAC
CABW
OCAN
DEIN
RIEM
ATH
LUX
LEBB
HUY
NED
HAC
NED
OSGA
OCAN
FLEU
RCG
NED
SPBO
HUY
NED
CAF
ABES
NED

P PR PR R RRPRRRRPRRERRPRRRRRRRRRRRRRRRR R

Z
=

.65
.65
.62
.59
.56
.56
.56
.56
.56
.56
.53
.53
.53
.53
.50
.50
.50
.50
.45
.45
.45
.45
.45
.40
.40
.40
.35
.35
.30
.30
.25
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kogelstoten sch jongens Time :17:56

Heat:1

O ~J O U W N
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2825
2252
9868
9824
2707
9936
2550
2468
2754
9874
9895
2703
2221
2517
9983
2406
2945
2824
3278
2872
2325
2222
2377
9820
2163
2399
9860
2567
3340
2522
2936
9836
9879
2693
2114
2134

Quintelier Matthias
Capiau Tobias

Taam Rik

Enahoro Ituah

Van Volsem Stijn
Aerts Onno

Van Haute Elias

Van De Sande Alessandro
Van De Vijver Lorenzo

van den Bos Nout
Wardenburg Nout
Stalpaert Arno
Doom Alexander

Van Laethem Matthias
Janssen Jan

Redant Pieter

Van Dyck Jorn
Quintelier Yannick
Delangre Steve
Heyvaert Tobi
Breems Benneth*
Cop Jonas

Seynaeve Jens
Dirkzwager Lars
Maton Mathijs
Deprez Jarne
Robbemond Jowie
Van Buggenhout Mario
Leroy Francois
Lambrecht Renzo
Janssens Rik
Heikoop Jasper

van der Stoel Job
Sertin Jaron

De Clercqg Cedric
Goetschalckx Rigo

97
97
97
97
98
98
97
97
97
98
97
98
97
97
97
97
98
98
97
98
98
98
97
98
97
98
98
98
97
97
98
98
97
98
98
98

AVKA
DEIN
NED
NED
OEH
NED
ACW
OB
ACBR
NED
NED
VS
AVR
ASVO

EA
ACHL
AVKA
USTA
DAC
ATLA
WIBO
HAC
NED
AVMO
AVMO
NED
GRIM
SER
AZW
DAC
NED
NED

STAX
ACHL

I e e e e e e e e e e e e s
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.19
.55
.23
.15
.14
.09
.99
.63
.82
.67
.43
.32
.98
.65
.64
.37
.29
.16
.13
.02

.94
.48
.16
.98
.97
.78
.56
.50
.45
.35
.18
.83
.78
.59
.57
.78



verspringen jun-sen-mas mannen

Heat:1
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2671
9854
9946
2864
1519
9966
2014
9816
608

9987
9802
179

9891
2561
9862
9825
2789
9993
9991
5666
9886
6873
1116
5768
807

3945
247

9970
4095
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Loris Lionel
Meijer Tijmen
Looijen Timo
Mahieu Sebastien
Boschmans Jurian
Hanegraaf Niels

De Herdt Gorik

de Schrijver Evan
Rocour Francois
Doma Thijs

Bij de Vaate Chiel
De Baets Anton
Verkaaik Fabian
Quevit Alexandre
Schauwers Francois
Eringfeld Lennart
Jonlet Corentin
Loucou Yann

Doma Joep

Riske Guy

van Megen Mike
Urban David*
Permentier Johan
Van Den Bergh Kris
Cabay Raphael
Horemans Gerd
Weiss Dempsey
Guichort William
Geenens Dieter

Time

91
88

92
94
90
90
97
96

96
96
96
924
96
96
92
96

70
93
76
79
64
96
73
95
69
68

CSF
NED
NED
MOHA
HAKI
NED
AVKA
NED
RFCL
NED
NED
RIEM
NED
OSGA
BEL
NED
RFCL

NED
MACW
NED
OSGA
SPBO
RAM
CAF
VMOL
MACW
OSGA
ASVO

O B B b oo oo g1 U1l Ul Ul oy Oy O O O O O

2
=

.76
.74
71
.58
.40
.20
.06
.99
.96
LT
.63
.62
.62
.61
.58
.52
.43
.43
.42
.31
.23
.22
.07
.94
.93
.83
.57
.33
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kogelstoten sch vrouwen Time :19:09

Heat:1
1 3230
2 3381
3 3191
4 3694
5 3386
6 3445
7 4134
8 9832
9 3761
10 3165
11 9856
12 3877
13 3252
14 3573
15 3437
16 4305
17 3221
18 3483
19 3307
20 3714
21 3342
22 4004
23 3336
24 4183
9951

kogelstoten jun-sen-mas vrouwen

Heat:1
1 9857
2 97
3 1382
4 1148
5 9956
6 1244
7 2995
8 579
9 902
10 2707
11 2396
12 574
9849

Timmerman Larissa
Helsen Elise
Peeters Nele
Deketelaere Jana
Brosens Stefanie
Lucas Vie

Stavart Marie
Haveman Arlyn
Lagrou Ilke
Goovaerts Heike
Proost Jennifer
Dillen Himsha
Ooms Lenie
Wolfcarius Theresa
Baillievier Joni
Germain Kelly
Vanaenrode Marjolein
Thompson Maaike
Van Buggenhout Anouk
De Man Tessa
Tanghe Jiense
Warzee Lola

Beyens Eva

Elias Justine
Vissers M»lanie

Riemens Marieke
Verstraeten Anne
Van Leuven Wendy
Notte Sara
Monden Sabine
Ackerman Aurelie
Van Hul Isabel
Fisette Florine
Van Barel Liesl
Louwie Veronique
Versluys Sabine
Grisart Elsa
Klumper Sophie

Time

:18:52

polsstokspringen sch-jun-sen-mas vrouwen Time

Heat:1

1 363
2 4114
3 3716

De Vocht Elien
Van De Sype Chloe
Van Loo Nette

:17:23

98
98
97
97
97
98
97
97
98
98
98
97
98
98
98
98
98
98
98
98
98
97
97
98
98

86
96
86
89
93
89
73
96
89
65
70
96
95

95
97
97

DEIN
ACHL
SPBO
MACW
ATAC
ASVO
CSDY
NED

HAC

DUFF
NED

WIBO
VMOL
STAX
OLSE
CAF

AVT

OLSE
SPBO
DAC

MACW
OCAN
MACW
ATH

WACO

NED
AVT
AVKA
ASVO
NED
DAC
ACW
OCAN
SPBO
MACW
RCG
OCAN
NED

AVZK
RESC
AVLO

[
w

.15
.63
.13
.65
.61
.60
.94
.60
.14
.99
.93
.81
.75
.57
.92
.75
.62
.26
.11
.44
.36
.72
.68
.38

e e e e e
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2
=

13.14
10.48
10.30
.34
.76
.51
.48
.74
.35
.00
.81
.76

o O 3 3 00 00 00 W

2
=

3.70
2.90
2.70



verspringen cad meisjes Time :19:30

Heat:1
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688
1603
924
954
151
1056
1673
1594
302
619
1008
69
312
40
1272
351
1657
547
720
71
1123
1794
9838
621
9960
818
933
196
1064
950
474
1042
617
360
1780
911
1647
462
615
lel
473
582
639
880
1416
314
567
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Hartmann Iris

Lopez Castellanos Fiona

Pauwels Celien
Staelens Emma
Vanaenrode Amelien
Beyens Mirthe
Fransquet Jessica
Hamelat Kenza
Dawyndt Amber
Deroost Frea
Abied TIkram
Kegels Hanne
Geudens Lisa

Mees Emma

Samain Sarah
Keppens Maurie
Clamar Maud

D'hoe Jelske
Janssens Esther
Maes Faith
Vanhoorne Camille

Mboulou Prodige Anais*

Hollaar Misha
Cambier Joke
Frijters Femke
Seghers Lise

Van Lierde Linn
Van Vynckt Leonie
Jegers Louise
Torbeyns Jenne
Thomas Lotte
Thiebaut Esther
Weckhuysen Eline
Moeyaert Alyssa
Grandhenry Kylie
Huygens Sophia
Dufour Juliette
Gobert Myrthe
Jacobs Margot
Meessens Maury
Van De Sande Amelie
Van Vooren Sinsa
Buys Fien

Van de Vijver Caro
Henry Eline

Jolie Karen

De Staercke Celine

99
00
99
99
00
99
00
00
99
99
99
99
00
99
00
99
99
00
99
00
99
99
00
99
00
00
99
00
00
99
00
99
00
99
99
00
00
00
00
00
00
00
00
99
00
00
00

STAX
MOHA
DAC
HAC
AVT
DAC
SER
CRAC
MACW
DAC
VAC
GRIM
MACW
ACHL
OSGA
HAMM
HUY
VITA
ZWAT
AVMO
DAC
CRAC
NED
RCG
NED
OEH
DAC
DEIN
ASVO
DAC
OB
DAC
DAC
HAC
SER
AVT
SER
OLSE
DAC
DEIN
OB
ASVO
ACDL
ACBR
SER
RIEM
OEH

W W W W W Wwwwwwwwwwwww s b b b b DD DD P D D B DD DD B DD D D DD D D oo

.08
.03
.93
.76
.13
.62
.61
.61
.59
.57
.43
.42
.41
.39
.38
.38
.38
.31
.29
.27
.27
.20
.18
.13
.09
.07
.06
.05
.00
.00
.98
.94
.90
.90
.90
.81
.78
.76
.75
.75
.74
.69
.67
.67
.65
.65
.61



48
49
50
51
52
53
54

906
9807
159
68
576
9813
9964
9962
1253
9826
575
730
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Sierens Loes

Bos Talitha

Coene Lena
Knockaert Sarah
Raeymaekers Irini
de Graaf Brigitte
Snellen Suzanne
Bastiaansen Fleur
Mathy Chloe
Fokkema Hannah
Raeymaekers Yalena
Dupuis Caroline

99
99
00
99
99
00
99
00
00
00
00
99

HAC
NED
DEIN
GRIM
DAC
NED
NED
NED
SER
NED
DAC
SPBO

NM

.55
.52
.49
.47
.46
.45
.33



hoogspringen cad-sch jongens Time :20:43

Heat:1
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9868
2754
9820
9967
2131
316
230
2503
511
9983
721
9822
1335
9989
2717
2114
1330
841
1546
2134
9961
1296
735
9884
9852
9882
9839
463
60
368
527
1279
471
9811
l621
3004
9893
9850
799
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Taam Rik

Van De Vijver Lorenzo

Dirkzwager Lars
Idio Mike

Jacobs Sven
Verherstraeten Simon
Obasuyi Michael
Plessers Bram
Didden Thibaut
Janssen Jan

Mampuys Cedric
Elferink Geert
Monseur Martin

Van Hal Just
Vandriessche Jonas
De Clercqg Cedric
Carmoy Thomas
Glorie Tristan
Hatert Jehan
Goetschalckx Rigo
Komen Jason
Kempeneers Jeff
Vanden Broucke Eloy
van Liere Daan
Louter Sep

van Dorst Pim

Huigh Floris

Van Hemelrijk Thomas
Marien Sverre
Vandersteen Yente
De Hertogh Stanne
Mazebo Simon

Menten Elia

chiem berends chiem
Defosse Arno
Courtois Dimitri
Verver Levi

Klunder Koen

Van Kauter Jaad

97
97
98
98
97
99
99
98
99
97
99
98
99
98
00
98
00
00
00
98
98
00
00
99
00
00
98
00
00
00
00
00
00
99
00
98
00
00
00

NED
ACBR
NED
NED
EA
LYRA
HCO
AVT
LOOI

AVKA
NED
SER

ASVO
STAX
CRAC
MACW
HUY

ACHL

CSDY
KKS
NED
NED
NED
NED
SPBO
ACHL
ACA
AVKA
ATH
OLSE
NED
OSGA
CAF
NED
NED
DEIN

P PR PR RRPRPRRPRRRRPRRERRPRRRERRPRRERERRPRRERRERERRRRRRRRRR

Z oz 2 2
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.83
.80
77
LT
.74
.74
.68
.68
.68
.65
.65
.65
.60
.60
.60
.60
.55
.50
.50
.50
.50
.45
.45
.40
.40
.40
.40
.40
.40
.40
.35
.35
.35
.30
.30



kogelstoten cad jongens Time :20:03

Heat:1
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173
508
1608
9841
9981
485
198
245
672
292
1737
244
841
175
9861
582
9882
9893
9875
629
471
9852
181
9850
9834
9815
1533
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Vanlierde Jorg
Kesteloot Niels

Troisfontaine Brice

Hulleman Lauri
van de Wege Ivac
Suykens Brent
Zutterman Kasper
Wauters Laurens
De Groote Maarten
De Coene Stefan
Malice Sacha
Wauters Guillaume
Glorie Tristan
Ingelaere Jarni
Robbemond Devi
Tuyls Keanu

van Dorst Pim
Verver Levi

van den Bos Toine
De Win Alexander
Menten Elia
Louter Sep
Declercqg Brent
Klunder Koen
Heijnen Ruben

de Ridder Rens
Hanosset Louis

99
99
99
99
99
99
99
00
99
00
99
00
00
00
00
99
00
00
00
99
00
00
00
00
00
99
00

DEIN
KKS
SER
NED
NED
SPBO
DEIN
KAAG
EA
MACW
ATH
KAAG
MACW
DEIN
NED
ACW
NED
NED
NED
DAC
OLSE
NED
DEIN
NED
NED
NED
HUY

e e e
O 0O oo NW

S O 0Oy OO 0 1 1 00 00 oW WO o

Z =z
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.30
.47
.66
.81
LT
.62
.15

.48
.31
.02
.00
.82
.62
.00
.91
.85
.50
.46
.16
.97
.51
.18
.70
.15
.80



